
Příloha č. 1

Pověřené osoby

Pověřené osoby pro plnění předmětu této smlouvy za stranu zhotovitele:

a) Řízení projektu

Pozice v týmu
Vedoucí projektu ve
věcech smluvních
Vedoucí proj
věcech

b) Implementace projektu

Jméno a příjmení

Jiří Zdražil

Pozice v týmu
Vedoucí týmu

len týmu
lementace
týmu

Pavel Svoboda

Jméno a příjmení

Pavel Svoboda

Jiří Zdražil ml.

ementace

Podpis

Podpis

Pověřené osoby pro plnění předmětu této smlouvy za stranu objednatele:

a) Řízení projektu

Pozice v týmu Jméno a příjmení Tel.

Vedoucí projektu ve •••••••••
věcech smluvních

b) Implementace projektu

Jméno a příjmení

Podpis

Podpis

c) Podpis výkazů práce zhotovitele

Pověřenými osobami objednatele k podpisu výkazů práce dle Přílohy Č. 2 této smlouvy o dílo
jsou vedoucí pracovního týmu a vedoucí projektu.

d) Podpis požadavků nad rámec díla

Pověřenou osobou objednatele k podpisu požadavků nad rámec díla je vedoucí projektu.

e) Převzetí díla

Pověřenými osobami k předání a převzetí díla jsou vedoucí projektu.

Str. 8 z 15



~ ZAS
~ GROUP

C" Provedené práce:

Sb.mi!1/1

Příloha č. 2
Vzor výkazu o provedení práce

VÝKAZ o PROVEDENí PRÁCE č. JZ0670
ZdlaiJJii

DukJad hyl vyslJVcu v lulonnaólirn sy~;H"'laJ KI\IUU
Vy~;I;MI /( •.~till.hfi 111t'Ol~~ Uj".., ~.." (~rn.tilliriJif.Q/a~~Jroupu, tti I"'~,·linO? ~...,f) ~.:'I

Str. 9 z 15



Příloha č. 3
Celkový rozsah dodávky

a) Dodávka rozšíření licence

Rozšíření licence 18 KARAT Advance ze 4 na 20 současně pracujících uživatelů
Uživatel: TIC Brno, příspěvková organizace, IČ 00101460

stávající stav cílový stav cena rozšíření
KA 4 uživ. KA 20 uživ.---

•
• •- •a • ••

T •• - •: ; v. •9& -2 • ---III • •
Cena celkem bez DPH 122400 649400 527000

-

Str.10z15



b) Implementační práce a ostatní náklady

m.j. cena/m.j. celkem--------- --- --Cena celkem bez DPH 647 700

c) Základní technická podpora (Maintenancel
je služba zaručující objednateli, na základě podepsané Smlouvy o technické a servisní podpoře se
zhotovitelem, získávání ročních aktuálních verzí IS (formou update IS) a operativní aktualizace IS
(formou patchů), kterými reaguje výrobce IS na legislativní změny. Služba Základní technická
podpora je poskytovaná vždy na období 12 měsíců s termínem zahájení poskytování služby v den
výročí generování klientské (ostré) licence a zahájení ostrého provozu IS objednatele. Cena
základní technické podpory se vypočítá jako 15% z ceníkové ceny aktuální licence a je splatná
vždy na začátku ročního období.
V případě rozšíření již existující licence 15 KARAT o nové moduly, bude cena roční
technické podpory z rozšíření licence alikvotně přepočítána a fakturována k datu výročí
generování původní licence.

Cena základní technické podpory z rozšíření licence celkem 79050

d) Rekapitulace ceny projektu

Dodávka rozšíření licence 15 KARAT
Implementační práce a ostatní náklady

527 000
647700

Celkem za projekt bez DPH
DPH21%
Celkem za projekt vč. DPH

1174700
246687

1421387

Str. 11 z 15



Příloha Č. 4

Dodací a platební podmínky - Harmonogram plnění

1. Harmonogram plnění projektu:

zahájení ukončení milník *} k fakturaci Kč
I. Eta a
Zpracování předimplementační analýzy (PA) 11.09.2017 31.10.2017
Čtení a akceptace PA objednatelem 31.10.2017 06.11.2017 X 120000
Implementace licence a základní nastavení EIS 06.11.2017 15.11.2017 X 527000

II. Etapa
Ekonomické, účetní a finanční agendy 15.11.2017
Platební styk vč. pokladen
Výkaznictví DPH, PAP
Komunikace se systémem Colosseum
Skladové hospodářství 29.12.2017 X 180000
Asistence při zahájení ostrého provozu 01.01.2018 28.02.2018 X 40000

III. Etapa
Majetkové evidence vč. převodu dat 01.03.2018 30.04.2018 X 108000

IV. Etapa
Mzdové a personální evidence 01.09.2018 31.12.2019 X 140000
Asistence při zahájení ostrého provozu 02.01.2019 15.03.2019 X 59700

Celkem za projekt Kč bez DPH 1 174700

2. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli peněžitá plnění vyplývající z této smlouvy na bankovní
účet zhotovitele na základě zhotovitelem vystavených daňových dokladů - faktur. Splatnost
každé faktury bude 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Splatnost bude dodržena, bude
li nejpozději v den splatnosti částka odepsána z účtu objednatele. Každá faktura musí mít veškeré
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., pokud tomu tak nebude, bude
objednatelem vrácena k doplnění. Splatnost poběží znovu od data doručení faktury se všemi
náležitostmi daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.

3. Veškeré ceny uváděné v této smlouvě jsou bez daně z přidané hodnoty DPH, proto k těmto
cenám bude vždy připočtena DPH ve smyslu platných právních předpisů. V době podepsání této
smlouvy je daň z přidané hodnoty určena dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění (zákon o
dani z přidané hodnoty).

4. Cena za dílo, respektive za jeho části, viz výše přehled etap, konkrétně znakem milníku označené
části, je splatná do konce měsíce následujícího po řádném dokončení díla, resp. jeho části.

*) Milník je časový okamžik, ke kterému bude sepsán zhotovitelem předávací protokol. Na základě
jeho akceptace objednatelem vystaví zhotovitel fakturu ve výši dle výše uvedené tabulky.

Str. 12 z 15



Příloha č. 5

Licenční ujednání

Součástí předmětu této smlouvy je poskytnutí časově neomezené nevýhradní licence k rozšíření
programového vybavení IS KARAT (dále ozn. i jako produkt) objednateli. Rozsah rozšíření licence
IS KARAT je popsán v Příloze Č. 3 této smlouvy.

Objednatel se zavazuje:

1) Používat dodaný produkt výlučně pro vlastní potřebu a na vlastním hardwareových zařízeních,
neposkytnout jej jinému subjektu a učinit opatření, které takovému poskytnutí zamezí.
Objednatel bere na vědomí, že uživatelská práva k produktu jsou nepřenositelná na jiný
subjekt bez výslovného písemného souhlasu zhotovitele.

2) V případě porušení výše uvedeného závazku zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
jednoho násobku ceny produktu, jehož užívání jinou právnickou anebo fyzickou osobou
zhotovitel zjistí, a to do 10 dnů po vyúčtování smluvní pokuty. Stejná sankce platí i pro případ,
že zhotovitel zjistí instalaci IS KARAT na počítači, který není ve vlastnictví nebo pronájmu
objednatele.

3) Respektovat pokyny zhotovitele z dokumentace produktu.
4) Zabezpečit datové soubory a počítače, na nichž je instalován produkt, před zneužitím a zajistit

virovou čistotu užívaného programového vybavení.
5) Neupravovat produkt jinými, než nástroji k tomu určenými zhotovitelem. Porušením podmínek

dle tohoto odstavce může způsobit nekonzistenci dat, snížení časové odezvy produktu či
nefunkčnost produktu.

6) Zapisovat či vytěžovat data uložená v databázi produktu databázového serveru MS SQL
výhradně a pouze produktem. Porušením podmínek dle tohoto odstavce může způsobit
nekonzistenci dat, snížení časové odezvy produktu či nefunkčnost produktu.

7) Zabezpečit konfiguraci hardwarového vybavení tak, aby odpovídalo minimálním požadavkům
na hardware pro provoz IS KARAT. Objednatel si je vědom, že nesplnění těchto systémových
požadavků může způsobit nefunkčnost nebo poruchovost produktu,

8) Objednatel bere na vědomí, že pro provoz produktu je nutný software třetí strany (databázový
server MS SQL), který není předmětem této smlouvy.

Str. 13 z 15



Příloha č. 6

Požadavky na HW a SW vybavení

< 10 uživatelů >10 do 50 uživatelů
Databázový server 2x CPU,12 GB RAM, 300 GB 4x CPU,24 GB RAM, 500 GB HDD,

HDD, Windows Server 2008 a Windows Server 2008 a vyšší
vyšší

Aplikační server 2x CPU, 12 GB RAM, 100 GB 4x CPU,24 GB RAM, 100 GB HDD,
HDD, Windows Server 2088 a Windows Server 2088 a vyšší
vyšší

Databáze MS SQLServer 2008 R2 MS SQL Server 2008 R2 Standard a
Standard a vyšší vyšší

Klientská stanice CPU 2 GHz a vyšší, 2 GB RAM, CPU 2 GHz a vyšší, 2 GB RAM, 1GB
1GBvolného místa HDD, volného místa HDD, Windows XP
Windows XP SP3 a vyšší, SP3 a vyšší, Windows Vista, 7, 8,
Windows Vista, 7, 8, min. min. rozlišení 1280x720
rozlišení 1280x720

Terminálový server lx CPU QC, 4 GB RAM, 100 GB 2x CPU QC, 8-16 GB RAM, 100 GB
HDD, Windows Server 2008 HDD, Windows Server 2008 64bit a
64bit a vyšší vyšší

Slr.14 z 15



Příloha Č. 7

Zadávací dokumentace veřejné zakázky

Str. 15 z 15



VÝZVA K PODÁNí NABíDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

ve smyslu ustanovení § 31, v návaznosti na ustanovení § 6 a § 27 zákona Č. 134/2016 Sb.
o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZoZVZ")

TIC BRNO, příspěvková organizace, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu, vyzývá touto výzvou
zájemce k podání nabídky na plněni veřejné zakázky:

Název zakázky:

"Dodáni softwarového produktu ekonomického informačního systému (EIS)."

(dále jen "veřejná zakázka" nebo "VZ")

Veřejná zakázka na.

Udaje o zadavateli:
Dodávky _I S_I_U_Žb_y__ --L 6_ta_v_o_bA_í_p_F_á_G_O --;

TIC BRNO, příspěvková organizace
se sídlem: Radnická 365/2, Brno 602 00
IČO 00101460, DIČ CZ00101460
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 18
zastoupena: Mgr. et Mgr Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace
kontaktní osoba: tel.: , e-mail: •••••••
dále en "zadavatel" nebo "TIC")

Popis předmětu veřejné zakázky na služby:

Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka a implementace jednotného ekonomického informačního
systému (dále jen EIS) v oblasti::

rozpočtu, účetnich kalkulací,
účetnictví,
fakturace,
výkaznictví,
platebního styku včetně pokladen
majetku
skladového hospodaření,
mzdové a personální agendy (včetně výkazů ISP také mj umět odesílat přehledy pojišťovnám).
výkaznictví v oblasti PAP
evidence a výkazy DPH
následná podpora nabízeného řešení EIS pro 20 současně pracujících uživatelů poptavaneno EIS
(tj. licencí)
komunikace se systémem Colosseum na úrovni hotovostního a bezhotovostního prodeje.
schopnost propojení s databází WorkFlow IS KARAT (zajištění vnitřního kontrolního systému)

Nedílnou součástí plnění je

V rámci I. FÁZE plnění

a) předimplementační analýza a příprava prostředí pro instalaci EIS

b) jeho instalace, zprovoznění.

V rámci II FÁZE plněni

c) realizace zátéžových. akceptačních a bezpečnostních testu produktu při zkušebním provozu, a to
s nastavením a daty ve stejné podobě, s jakou bude pracovat dílo během rutinního provozu

Zkušebním provozem se rozumí doba určená k ověření požadovaných funkcí díla Doba zkušebního



V rámci III. FÁZE plnění
f) Ostrý provoz s asistencí zhotovitele.

provozu začíná běžet dnem protokolárního ukončení implementace díla a jeho předáním do
zkušebního provozu V průběhu zkušebního provozu muže docházet k dílčím úpravám tak, aby
nedocházelo k omezení dané funkcionality Pokud dojde v průběhu zkušebního provozu k závadám,
které omezí funkcionality díla, prodlužuje se doba zkušebního provozu o stejnou dobu, po kterou
nebylo dílo plně funkční Délka trvání zkušebního provozu bude 3 měsíce. Zhotovitel poskytne během
zkušebního provozu objednatef dostatečný čas a prostor pro uživatelské testování systému, před
vlastním zahájením provozní fáze. Zhotovitel se zavazuje poskytnout podporu uživatelům při
uživatelském testování Zhotovitel se musí vyjádřit ke všem závažným zjištěním z uživatelského
testování a odstranit všechny vady. které by mohly bránit rutinnímu provozu, ještě před započetím
rutinn ího provozu.

d) technická podpora a asistence po dobu 1 měsíce od zahájení .ostrého" produktivního provozu
s dohledem uchazeče.

e) dodání licence k výkonu práva užít autorská díla (počítačové programy, databáze aj.) a jiné duševní
vlastnictví zhotovitele, které bude dodáno v rámci implementace nebo pro účely implementace
vytvořeno, a to na základě samostatné licenční smlouvy (nebo jako součást smlouvy o dílo). Uchazeč
uvede přehled veškerých licencí, které v rámci plněni poskytuje, včetně odůvodnění zvolené licenční
nabídky. V této příloze také popíše lícenční politiku, pravídla pro přidělení a případně změny v počtu
licencí, nabízený typ a verze licencí a jiných dokumentu k systému (např. dokumentace apod.).

V rámci IV. FÁZE - ostrý provoz

f) servis na základě servisni smlouvy po dobu trvání 4 let po ukončení implementace nabízeného řešení,
tj. od okamžiku úspěšného provedení závěrečné akceptace řešení.(po ukončení zkušebního provozu a
předání díla bez závad) Jedná se především o vývoj nových verzí v souladu s platnou legislativou,
helpdesk, oprava chyb v aplikacích, updrade aplikací, upgrade ostatních dodaných SW komponent
nutných k provozu nabízeného EIS řešení atd podporu programového vybavení, vývoj a implementací
programového vybavení na zakázku.

g) rovněž práce a služby nezbytné pro plnění předmětu zakázky, které nejsou v ZD výslovně uvedeny, ale
uchazeč Jakožto odborník, o nich vědět měl nebo mohl vědět

h) customizace - programové úpravy v rozsahu sjednaném v ímplementačním projektu, jsou-li dle
odborného zhodnocení uchazeče pro účely zadavatele zapotřebí a udělit zadavateli oprávnění
k výkonu práva užít tyto customizace

i) provedení migrace vyjmenovaných dat, která mají souvislost s počátečními stavy, přlpadně
převáděnými měsíčními obraty.

j) školení pro uživatele nabízeného řešení EIS (tj. pracovníky zadavatele) tak, aby všichni uživatelé byli
schopni řádně užívat instalované, implementované, customizované a integrované nabízené řešení EIS
pro účely jeho provozu a údržby včetně poskytnutí asistence při zahájení ostrého provozu Skolení
musí být provedeno před zahájením produktivního provozu
Místem školení sídlo zadavatele.

k) konzultace nespadající pod technickou podporu nebo údržbu
I) osobní zásah nebo asistence zaměstnance dodavatele na pracovišti zadavatele,
m) odstraňování vady produktu vzniklé z důvodů na straně zadavatele.

Předvedení navrhovaného řešení:
a) Zadavatel SI vyhrazuje právo v rámci posouzení nabídek uchazečů vyzvat uchazeče k prezentací

nabízeného řešení z hlediska vlastností nabízeného řešení a způsobu plnění minimálních požadavků
zadavatele Zadavatel bude po uchazečich požadovat prezentaci nabízeného řešení které prokáže
dodržení požadavků na funkcionalitu řešení.

b) Termin takové prezentace určí hodnotíci komise V případě, že hodnotící komise rozhodne o
__ Q.l:ezenta~ __l:Jrčí termín ~_'!1zve uchazeče k účas~~.e_ozděJi_Z __~alendářníc~ dnu _plE:_Q_ stanoven' m



--.--~~~.- ..-------------------~-----------------:----c---~
termínem prezentace, a to na emailovou adresu uchazeče, která bude uvedena v nabídce uchazeče. V
případě, že hodnotící komise rozhodne o předvedení, rozhodne o vyloučení uchazeče z dalšího řizení,
pokud nesplní níže uvedené požadavky na prezentací plnění funkcionalit nabízeného řešení

c) Odmítnutí prezentace nabízeného řešení uchazečem bude zadavatelem posuzováno jako nesplnění
požadavku zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a takovýto uchazeč ze zadávacího řízení
vyloučen.

Prezentace nabízeného řešení bude organizována následujícím způsobem:
- Prezentovat bude moci pouze uchazeč, který prokáže splnění kvalifikace a jehož nabídka bude

úplná

- Doba prezentace je u každého uchazeče omezena na max 1 hodinu. Do této doby není započten
čas potřebný na přípravu technických prostředků k prezentaci.

- Z prezentace bude vyhotoven protokol o konání prezentace, který bude na závěr jednání
podepsán ze strany zástupce uchazeče a hodnotící komise

~----------------~-------------------------------

- jednotlivé fáze budou realizovány dle harmonogramu
zadavatele, jehož specifikace se podává z této výzvy
z oddílu "Obchodní podmínky"

r---~--------------------~c-~~~~~~-~~------------------~do 1.600.000,- Kč bez DPH
Předpokládaná hodnota zakázky je zadavatelem stanovena jako
absolutní obchodní podmínka - je nejvýše přípustná - tj. cena
maximální, za předmět plnění veřejné zakázky V případě, te
nabídková cena nabídnutá uchazečem překročí částku 1,600.000,-
Kč bez DPH, bude taková nabídka uchazeče vyřazena pro nesplnění

~ t-z__adávacích podmínek

Místo plnění VZ: Sídlo zadavatele

Předpokládaná doba plnění VZ

Předpokládaná hodnota VZ:

Od 1.10. 2017 do 30. 4. 2019

Prohlídka místa plnění VZ:

-----.--.---- .. --.--~------+_------ ----.------------- ----------------------1

Zadavatel umožní uchazečům prohlídku místa plnění po dohodě
s výše uvedenou kontaktní osobou zadavatele.

------.------------~-.- t-.---~-----------------------------------------____i

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání
nabídek prokázat svoji kvalifikaci:

a) splněním základních kvalifikačních předpokladů
b) splněním profesních kvalifikačních předpokladů
c) splněním technických kvalifikačních předpokladu

------------------------------+._---------------------------------~

Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů
předloží uchazeč v prosté kopii Zadavatel muže po vybraném
uchazeči požadovat před podpisem smlouvy předložení originálu
nebo ověřených kopií dokladu prokazujících splnění kvalifikace
tohoto uchazeče, ne starší 90 dní V takovém případě je uchazeč

I povinen originály nebo ověřené kopie dokladu prokazujících splnění

J kvalifikace poskytnout.
. _ ... _--~---~-_._-------------- --

Kvalifikační doklady uchazeče:

a) Základní kvalifikační
předpoklady

b) Profesní kvalifikačni
předpoklady

Splnění základních kvalifikačních předpokladu prokáže uchazeč
podpisem čestného prohlášení Cestné prohlášení musí být
podepsáno osobou, která je oprávněna jednat jménem či za
uchazeče. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu Č. 2 této výzvy.

1. Oprávněni k podnikání podle zvláštních právních předpisů
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci
(výpis ze živnostenského rejstříku) a současně.

2. Výpis z obchodního rejstříku. pokud je v něm zapsán. Či výpis
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán



I
v:

.-------------------------------,---------------------------------------------------~

c) Technické kvalifikační
předpoklady

Splnění technických kvalifikačních předpokladu prokáže uchazeč
uvedením min. jedné zakázky stejného charakteru a velikosti
zajištěných uchazečem v posledních 5 letech, vč uvedení
kontaktních osob zadavatelů

3. Komunikace se systémem Colosseum na úrovni hotovostního a bezhot prodeje váha kritéria 20 %

Kritérium pro hodnoceni nabidek:

1. Nejnižší celková nabídková cena vt: DPH (v Kč) váha kritéria 25 %

2. Schopnost integrace s používanou databázi WorkFlow IS KARAT v TIC BRNO váha kritéria 20 %

4. Referenční instalace EIS v příspěvkové organizaci váha kritéria 15 %

5 Zkušenosti v oblasti PAP výkaznictví váha kritéria 20 %

Způsob hodnocení nabídek:
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnicí v rozsahu O - 100 Každé jednotlivé
nabídce je dle dílčího kritéria přidělena dle subjektivního uvážení toho kterého člena hodnotící komise bodová
hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabidky v rámci dílčího kritéria

- Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě
nejvhodnější nabídky.

- Pro číselně vyjádřitelná kritéria. pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vzníkne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější
nabídky k hodnocené nabídce.

- Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně. sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od nejvhodnější
k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí takové
bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. Ve
zprávě o posouzení a hodnocení nabídek bude odůvodněno přiřazení konkrétních hodnot v každém dílčím
kritériu u každé jednotlivé nabídky.

Získaný počet bodů bude vynásoben váhou kritéria

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek los za účasti
těch uchazečů, jejichž nabídky získaly shodné bodové hodnoty

Požadavky na zpracováni nabídkové ceny:

Nabídková cena -
- Musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, v celkovém členění bez DPH a s DPH
- Musí obsahovat veškeré položky mající vliv na výši nabídkové ceny a veškeré náklady dodavatele

nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících
(např vedlejší náklady, cestovní náklady, předpokládaná rizika spojená s realizací předmětu veřejné
zakázky apod.) včetně dopravy do místa plnění tj nebytových prostorů ve správě zadavatele

- Uchazečem navržené ceny budou konstantní po celou dobu platnosti smluv.
- Nabídkovou cenu je možno překročit v případě, že během realizace předmětu veřejné zakázky dojde ke

změně výše sazby daně z přidané hodnoty na základě změny právních předpisu, která se uplatňuje na
předmět veřejné zakázky ke dni uskutečnění zdanitelného plněni. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za
jednotlivé položky předmětu plnění a celkovou nabídkovou cenu za celou veřejnou zakázku v krycím
listu, a to v souladu se zadávací dokumentací. Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných
činností a je povinen i veškeré činnosti, které nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění.
zahrnout do ceny. Nabídková cena je neměnná po celou dobu plnění veřejné zakázky.
Uchazeč dále předloží ceník, kterým se bude po dobu trvání zakázky řídit cena služby neuvedené



I t (

! " I

--------,----,-c-----.---.------------ .---.--.-
v položkovém rozpočtu
Uchazeči z EU a třetích zemi musi vyjádřit cenu vč DPH, a to I v případě, že sami DPH neodvádéjí
jelikož musí vzit v úvahu platnou daňovou legislativu CR

Obchodní podmínky:

• Předmět veřejné zakázky bude realizován na základě smlouvy o dílo, servisní smlouvy a Licenční
smlouvy nebo přílohy Smlouvy o dílo s licenčním ujednáním (dále jen .srnlouvy") uzavřené mezi
zadavatelem jako objednatelem a vybraným uchazečem jako dodavatelem Návrh smlouvy musí být v
souladu se zadávací dokumentací a musí obsahovat níže uvedené platební a obchodní podmínky

• Smlouva o dílo bude uzavřena na dobu neurčitou

• Lhůty plnění

Předpokládaný termin zahájeni plnění veřejné zakázky - do týdne od uzavřeni smlouvy
Předpokládaný průběh veřejné zakázky. dle jednotlivých Fází

I. FÁZEplněnídlečl.l, -bodya),b): od1.10. do 1.11.2017

FÁZE plnění dle čl. I, - body c), dl, e) od2.11 do 1.122017II.

III.

IV.

FÁZE plnění dle čl I, - body f), od2.1.2018 do 1.1.2019

FÁZE plnění dle čl I, - body g), - m) od 2.1..2018

• Záruční doba díla - bude sjednána na 24 měsíců a bude se vztahovat rovněž na veškerý software,
včetně práva zadavatele na poskytování nových verzí software Záruční doba začíná běžet ode dne
protokolárního ukončení zkušebního provozu a předání předmětu plnění do rutinního provozu
Dodavatel zodpovídá za vady dodávky po celou záruční dobu

• Zálohy nejsou přípustně.
• Cena za dílo je splatná vždy měsíčně zpětně po řádném dokončeni díla (tj. bez vad a nedodělků) na

základě faktury, přičemž za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu předávacího
protokolu.

• Splatnost faktury 21 kalendářních dnů po Jejich doručeni zadavateli.
• Zhotovitel Je povinen vystavit daňový doklad do 15 dnu ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a

doručit jej prokazatelně objednateli do 5 kalendářních dnů od vystavení Zhotovitel odpovídá za škodu,
která vznikne objednateli z oúvodu nedodržení předání vystaveného daňového dokladu v uvedených
termínech, zejména za škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH objednatelem
z důvodu pozdního dodání daňového dokladu zhotovitelem.

• Zadavatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, pokud nebude obsahovat zákonem
stanovené náležitosti Dodavatel je povinen vystavit fakturu novou s lhůtou splatnosti v délce 21
kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli

• Sankce za prodlení v termínu dodací lhůty 0,05% smluvní ceny za každý i započatý den prodlení,
• Sankce za prodlení ve splatnosti faktury 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení
• Smlouvy bude možné vypovědět, přičemž výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počne běžet od prvního dne

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně

• Součásti smlouvy bude ujednáni o tom, že si je dodavatel vědom toho, že Je ve smyslu § 2 pism e)
zákona Č. 320/2001 Sb, o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, povinen spolupůsobit
při výkonu finančni kontroly.

• Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou uchazeče, v souladu se způsobem jednáni právnické či
fyzické osoby dle platné legislativy, ve všech částech k podpisu určených

• Nepodepsaná smlouva je nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona a je proto právně neúčinná
Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění
podmínek zadávacího řízení

_~.. _ Pokud.le_qnáynénerl1.~I.?a uchazeč~.?mocněnec na základé.fllné '!1_~, mU~~_!1abídce za návrh~m



J ( ~

---------._-----:----
Pokyny pro zpracování nabídky, jiné požadavky zadavatele na plnění předmětu veřejné zakázky

• Každý uchazeč muže podat pouze jednu nabídku. Nabídka nesm í obsahovat variantní řešení.

• Nabídka bude předložena v písemné formě, v českém jazyce, ve dvou vyhotoveních, tj. v 1 originále
(výtisk označi pojmem "originál') a v 1 kopii (výtisk označí pojmem "kopie") Přijímány budou pouze
nabídky v nepoškozeném a neotevřeném obalu, obal bude označen výrazným textem
"NEOTVíRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

".Dodání softwarového produktu ekonomického informačního systému (EIS)."

• Na obálce bude dále uvedena adresa zadavatele a adresa uchazeče

• Nabídka bude zabezpečena proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy tak, aby bez
násilného porušení "pečeti" nebylo možno žádný list volně vyjmout. Pečeť bude podepsána
osobou oprávněnou za uchazeče jednat a orazítkována. Všechny listy nabídky včetně příloh
budou řádně očíslovány vzestupnou a nepřerušenou číselnou řadou, včetně všech vložených
příloh.

• Nabídka nesplňující požadavky zadavatele co do předložení podkladů prokazujících splněni základních
a profesních kvalifikačních předpokladů uvedených v zadávacích podmínkách bude zadavatelem
vyřazena, nebude - li nabídka uchazečem o chybějící podklady doplněna ani k výzvě zadavatele ve
lhůtě 2 dnů.

• Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky

• Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu.

• Zadavatel si vyhrazuje právo přiměřeně změnit rozsah zakázky.

• Zadavatel SI vyhrazuje právo po dohodě s vítězným uchazečem upravit smluvní podmínky

• Zadávaci lhůta (lhůta po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 30 dnu a počíná běžet
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. V případě výběru této nabídky jako nejvhodnější se
lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán. prodlužuje do uzavření smlouvy Zadavatel si
vyhrazuje právo kdykoliv zrušit zadávací řízeni

• Dle § 2e) zákona Č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, je vybraný dodavatel osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

• Uchazeč bere na vědomí povinnost zadavatele vyplývající ze zákona č 106/1999 Sb , o svobodném
přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisu a podáním nabídky vyjadřuje souhlas s možným
zveřejněním smlouvy, pokud dojde k jejímu uzavření

• Uchazeči jsou oprávněni požadovat po zadavateli dodatečné informace, a to písemnou formou; žádosti
o dodatečné informace je třeba adresovat kontaktním osobám uvedeným v záhlaví zadávací
dokumentace; žádosti o dodatečné informace musí být zadavateli doručeny nejpozději 3 pracovni dny
před uplynutím Ihuty podání nabídek

• Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah

• Předložením obchodních podmínek ve formě Rámcové smlouvy uchazeči nevzniká právo na její
realizaci v nezměněné podobě

• V případě, že se strany nedohodnou na obsahu smluvních podmínek Je zadavatel oprávněn uzavřít
smlouvu s uchazečem, který se umístil druhý v pořadí

• Uchazeč se podáním nabídky zavazuje vzít na sebe nebezpečí změny okolností. Smluvně bude
vyloučeno použití ustanovení § 1765 až § 1767 Občanského zákoníku.

Lhůta pro podání nabídky:

Nabídky budou předány do: 4.8.2017 12:00 hod.



------------------------------------------------------------------------------~

VBrnědne (f/. 1-1/1--

-------~---------------------------------~-----~-- -----------------------------
Místo pro předání nabídek:

Nabídky budou předány osobně nebo poštou na adresu zadavatele

TIC BRNO, příspěvková organizace
podatelna (I. patro sekretariát),
Radnická 4, 602 00 Brno.

Úřední hodiny sekretariátu. 900 - 11.30 hod. a 12.00 - 15.00 hod.

Přílohy:

1. Krycí list nabídky
2. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
3. Čestné prohlášení vázanost nabídkou a akceptace výhrad



o...
::>

l/)O ORIGINAL
«O:: 
Nl9

S Grcup S.:,8.

:tlt . U 36/e" 779 oe OicrnoL.ic
I r- 7;:"' O:Č: C226827956 J

tnO<o:: 
Nl9

••••••••• f~\

. -~

kara!
:t@ ZAS
." GROUP

• ZAS Group S.LO.
Slechtitelú 636/6. 779 00 Olomouc
IC:26B27956. DIČ:CZ26827956

informační systém

CENOVÁ NABíDKA

. -~ :::-.:-
:::::...-.,



tc BRNO

Pflloha Č. 1

k vfzvĚ K PODÁNI NABfDKY NA VEiEJNOU ZAKÁZKu MAl1HO ROZSAHU
pfecIpoklátaM hodnoty od 20 000 Kč do 2 000.000 Kč bez DPH

Ve smyslu ustanoveni §31, v náVaznosti na ust §6 a §27 zákona Co 13412016Sb.,
o verejnych zakézkách (dále jen ;ZDVZ')

••Dodáni softwarového produktu ekonomického
infomIaěnlho .yat6mu (I!IS)"

se sidlem: Radnická Brno 602 00
IČ:00101460.CHČ:~101460
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulikovou.

feditelcou orgalniZace

UCHAZEČ

(jedná-li se o prěvnickou osobu)

Obchodni firma nebo jméno a pfijmenf

osoba pro jednénl ve



Pfftoha Č. 2

"Dodáni softwarového produktu ekonomického infonnačnlho systému (EIS) u

dáte jen •vefejná zakáZka-

čestné prohláleni
o splněni zékJadnl zpQsobIosti na veIejnou zakázku malého rozsahu

i
lNáznlobchodnlfirmoljménoQ pfljmenl:
~ýljetĎllljící:
'tSúl1o:
se.
lD/Č:

I
~ nebyl v zemi $vého sktta v posIednfch 5 letech pfad zahéjen&n zadáYacIho I'tzenl pravomacně

odsoUIen po trestnj cm uvedent v pfIIoze Č. 3 k zékonu č. 13412016 Sb., o zac:Iěvénf vetejn9ch
zak6zek. nebo obdobnt trestnt ein podle právnIho rAdu země afdIa dodavatele; k zaI\Iazenfm
odsouzenlm se nepfthlffi.

, nabyt y posfednIch 3 letech pravomacně disciplinárně potrestán Ci mu nebylo pravomacně
utoleno ktImé opalfenr podle zvIMInfch prévnfch ptedpIsta; pokud dodavatel vykonávtI tuto
einnost pIOStlednieMm odpovIcIn6ho Z6&tupce nebo jjné osoby odpc:Mdajfcf za činnost
dodavatele. vztahc.fe se tento predpakIad na tyto 0SQby,
nenf veden Y rejStffku 080b se zákazem plněnI vefejnfch zakézek,

I mu nebyla v posfednIch 3 telech pravomacně uto2ena pokuta za umotněnf ytkonu neJegldnf
préce podle zvféItnfho právnlho pf'edpi8u.

I vCtei nimu nebyla Y posIednfch 3 letech zavedena doeasné správa nebo v posfednfch 3 letech
up1$tnino opatfenl k reIeRf krize podle zékona upravujfcfho ozdravné postupy a l'eienf krize na
finanenfm 1rhU.

, je pojiItěn pro pf'ipad OdpcMdnosti za Ikodu zplIsobenouze své Cinnosti ttetfm osobém,
na jeho majetBk nenf PJQh1Men lconkUr$.
proti němu nebylo zahějeno aoudem konkutsnl ani vyrovnávac( fIzeni.
proti němu nebyl zamftnut insoIvenCnr névrh proto, !e majetek nepostaěuje k tlhradě
insolvenenlho I'Izenf,
nenf v likvidaci, nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v ee&ké republice,
tak Y zemi sfdIa. mfsta podnikénf ti bydfiItě dodavat8Ie.
nemá nedoplatek na pojistném a na penéIe na vefejné zdravo1nl pojiitěnl, a to jak v Ceské
republice, tak v zemi SfdIa. mfsta podniIcénf ti bydIiItě dodavatele,
nemé nedoplatek na pojistném a na penále na sociéInl zabezpeamf a pl'fspěvku na stétnf politiku
zaměstnanosti, a to jak v eeské republice, lak y zemi sldIa, mfsta podnikáni či bydJiItě
dodavatele.

~ testně prohléěenl podepisuji jako ststutáml zástupce spofečnosti.

;~.~.~~.,. dne .... ~..~.=~~~1-

"
t.,
& I ' ,



podpis

SOUID..AS UCHAZEČE

název společnosti: ~~~. (1', I .,.~ 1', .\ . \.{)J,~ t-.() •

:::!;~:;:~~::~~~i(:::;::~~-\;(ii:::::::::::::::::::::::::::::::::::

...~\~.~w..~s. !0.~.~ \..~~.~., ..~~~ .

....~4?~ ~1..~?d .(i. .

zastoupena:

se sídlem:

fČ:

Toto eestné proh1álenf podepisuji jako statutární zástupce spole&aosti.

podpis

BRn

ffIoha Č.,

..D

:ItazeL.
11em__•

hazef si
ku, a to
~lijepré
ivoblylo

~~



NO

ffIohač.3:

"Dodáni softwarového produktu ekonomického informačniho systému (EIS)"
dále jen .ve1ejná zakázka"

Čestné prohlášeni
- Vázanost nabídkou a akceptace výhrad -

~__. -i~ ~_~\}i) SL. ~ () .
r.:.Iem-_=-~~~~~~lf~il-~-01"55(j·-
..._."~La"1.j.):.~~~ _.."[_ " .
~peniJ1~t"~L.~~··_·_········· •• ·············_····· •. •·

~Je, fe je svou nabldkou vázán po dobu 30 dnů. Tato ItWta začne běžet dnem následujfcfm po
~11hlIty pro podénf nab(dek.

p,uet si je vědom a plně akceptuje, že nemá nárok na náhradu náklad", lkodV či jiných výdajů včetně ullého
ku, a to ani v pňpadě, kdy zadavatel, Turistické informačnf centrum města Brna, plíspěvková orpnizace
~fije Jriva vyhlazená v podmlnkádt nabfdkového fizenf, k nimž je toto čestně prohlálenf phlohou, tzn. např.
tvo kdykoliv do doby uzavření smlouvy nabldkové fbenf zruiit apod.

~

! l\O \1)')-J .~.~ J\. -_•.....•_-_..



~Itlll

Magistrát města Olomouce
Odbor živnostenský
779 II Olomouc. Hyeaisova 10

C. j. SMOLl14SJl7120141OZ1VN/RGRJLin
Sp. značka: S-SMOLlI45297/20J4/0Z1VN

Výpis Z živnostenského rejstříku

Obdllldní fimla:
Sídlo:
Identifikační číslo:

ZAS Group s.ne,
Šlechtitelů 636/6. 783 71, Olomouc - Hulice
26827956

Ob{ll) činnosti:
Výroba, obchod ft slulby neuvedené v Ilřilohách I až 3 živnostenského zákona
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software. poradenství \' oblasti informačních technologii. zpracováni dat.
hostingové a související činnosti a webové portály
Realitní činnost, správa JI údriba nemovitosti
Poradenská a konzultalníčinnost. zpracování odborných studU a posudkU
Mimoškolní vý"ho"a a vzdiIbání. pořádání kurzal. školení, včetnf lektorské činnosti

Vznikoprávntní: 19.02.2004
Dobaplatnvstioprávnění:na dobu neurčitou

Předmět podnikání:

t)řad ptíslušný podle § 71 odst. 2 živnostenskéhozákona: Magistrát města Olomouce

\' Olomouci dne 07.07,2014

U J6457 I
tmdu: 38050 VU10 14: I J 285/Lin Strana I



lr:-,-..o •
Výpis

z obchodnfho rejstříku. vedeného
Krajským soudem v Ostravě

___ " ... .._.~~.~_Q._yložka27806
19. února 2004

JOVá značka:
~odnf firma:

C 27806 vedená u Krajského soudu v Ostravě
ZAS Group s.r.o.
ŠlechtitelO63616. HoIice, 77900 Olomouc

~fikaěnf čfslo: 268 27 956
,._S~~st s ručenfm omezeným_. _,. _{forma:

tmět podnikánf:
výroba. obchod a služby neuvedené v přrJohách1 až 3živnostenského zákona

\rtámr orgán:
dnatel:

Ing. JIŘf ZDRAžIL, dat. nar. 10. prosince 1952
Jnová 496/21, Neradin, 779 00 Olomouc
Den vzniku funkce: 19. února 20041--------rnatel:,

,
~natef: ' .

Ing. PAVEL SVOBODA, dat. Mr. 25. ledna 1967
č.p. 84, 751 25 Laznfky
Den vzniku funkce: 19. února 2004

;Qsob jednánI:

Ing. JIŘf ZDRAžiL, dat. nar. 12. června 1978
Bacherova 1259/15, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Den vzniku funkce: 19. února 2004
ZpOsobjednánf jménem společnosti:
Každý jednatel jedná jménem společnosti samostatně.

J!čnrci:
~Iečnfk: Ing. JIŘf ZDRAžiL, dat. nar. 10. prosince 1952

Jflová 496/21, Neradin , 779 00 Olomouc

Podll: Vklad: 70000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodnf podll: 113
Druh podOu: základní

Ing. PAVEL SVOBODA, dat. Mr. 25. ledna 1967
č.p, 84j 75125 Lazníky

Podll: Vklad: 70 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodnf podll: 113
Druh podOu: základnf

tolečnfk: Ing. JIŘí zDRAžiL. dat. nar. 12. června 1978
Bacherova 1259/15, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Podll: Vklad: 70 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodn(podll:1I3
Druh padOu: základní

!platné ke dni: 2.lístopadu 2015 04:55 1/2



oddíl C, vložka 27806

Ostatnr skuteěnosti:
.tkIadnr kapitál: 210000,- Kč

Počet členOstatutárního orgánu: 3
Obchodní korporace se podřfdila zákonu jako celku postupem podle §777 odst
5 zákona Č. 90/2012 Sb.• o obchodních společnostech a družstvech.

řuj i I
í x í a !
ávy :z
doslo'
ávy v

IlOUC :

:ds

Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2015 04:55



·f" ..

!Ica ~ .•._" &a
I
t- __ I

1~
711~ I

i
í
.~rJný rejstfiJ.<.

"uji pod pořadovs~m číslem 706029_049348 , že tato listina, která
kla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné

"vy z. elefi.tronlcké pOdoby do podoby listinné. skLádajlcÍ se z 2 t í e t ů ,

oslovně shoduje s obsahem výstupu :z informačního systému veřejné
lvy v elektronické podobi.

is _.- .•.

. • ~> ;t!c~~~~;<:·:·· :-.
_..... ' ~ft."~ -ý, 'j;: ,.. .. r: .~ -" ;

dne 02.11.2015 v 11:20

Razítko:

íková Marie



6. Technické kvalifikační předpoklady - vybrané reference

Národní divadlo, příspěvková organizace
Národní*divadLo našeprvní celonárodní divadelní scénav Praze

Rozsah řešení: Účetnictví, ekonomika, finance, sklady, majetek, zakázkovávýroba,
paragonová pokladna, WorkFlow, e-shop, napojení na systém
Colosseum.
ERP systém pro 35 současněpřipojených uživatelů.

Kontaktní osoba:

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
moravské národní divadlo

NÁRODNI DIVADLO BRNO
_. I II t 1 -- .. --------

Rozsah řešení: Účetnictví, ekonomika, finance, sklady, majetek, mzdy,
personalistika, paragonová pokladna, WorkFlow, Online Ferman,
napojení na sytém Colosseum, PAP výkaznictví.
ERP systém pro 30 současně pracujících uživatelů.

Kontaktníosoba:



Podnikový informační systém
pro řízení středních a větších společností



CRM Nákup Prodej WMS

Plánování a řízení
Projekty Zakázky Servisvýroby

Reklamace Ekonomika Finance Majetek

HRM DMS BI BPM
výVO.

-,--_.•_-_._----~ .. ,.

Dokumentace Utilities Otevřenost E-shop

Enterprise Advance Express

_ Informační systém KARAT - základní informace

Výrobce KARAT Software a.s.

Země původu Česká republika

Rokzahájení vývoje 1996

Charakter Komplexní podnikový informační systém

Zaměření Segmentové

Jazyk aplikace Čeština Slovenština Angličtina Další otevřené slovníky

Legislativa Česká Slovenská

Získané certifikace Microsoft Gold
Certified Partner (lSV)

ISO 9001 :2008 Pravidelné audity

Určeno pro Střední a větší společnosti (výroba, obchod, služby, servis)
Řádově desítky až stovky on-line uživatelů

Pokryté oblasti

Prodejnf varianty

Prodejní varianty jsou odvislé od cílové skupiny odběratelů, výčtu přístupných modulů, míry dostupné
otevřenosti, rychlosti implementace a finanční náročnosti samotného řešení i souvisejících služeb.

licenční podmínky Dle počtu současně přistupujících uživatelů do celé aplikace

Distributor KARATSoftware a.s. Síť certifikovaných partnerů

Minimální hardwarové požadavky pro 15 KARAT verze 16
Nároky na systém a technické prostředky jsou závislé na konkrétním prostředí zákazníka a je třeba je vždy
konzultovat s dodavatelem 15 KARAT.

APLlK

-



,dity

is

s

:ek

)P

tupné
b.

APLlKAČN[ SERVER DATABAzový SERVER
MSSQl

OS: MS WINDOWS SERVER
HW: 64-bit INTEL



Technologie

Technologicky stojí aplikace na
nejmodernějších nástrojích od
společnosti Microsoft.

Jako úložiště dat slouží výkonný
MS SQL Server využívající
transakčního zpracování dat.

Aplikační server je vytvořen
v prostředí .NET Framework 4.0
a umožňuje distribucí výkonu na
více HW zařízeni.

Pro tvorbu klientského prostředí
je využit nový grafický systém
Windows Presentation
Foundation (WPF).

Vlastnosti

MODUlARITA

Ten, oproti starším technologiím,
nabízí nové možnosti zejména
v oblasti grafického zpracování
aplikace. WPFje zaměřen na
uživatelsky bohaté aplikace
s využitím vektorové grafiky,
animací, efektů, 3D nebo
DataBindingu.

Velkou výhodou WPFje využití
XAMLu (eXtensible Application
Markup Language), což je
značkovací jazyk pro vytváření
uživatelského rozhraní ve WPF
aplikacích. Jeho výhodou je
úplné oddělení logiky od vzhledu
aplikace.

15 KARATje moderní modulární systém, který vás nenutí
pracovat s předdefinovanými požadavky aplikace.

Je navržený tak, aby umožňoval nakonfigurovat jednotlivé
oblasti v souladu s vaší organizační strukturou a plně se
přizpůsobil procesům, které ve vaší společnosti probíhají.

Jednotlivé programové moduly je možné provozovat
samostatně, nicméně síla 15 KARATje právě v detailně
propracovaných vazbách mezi jednotlivými programovými
moduly a programovými akcemi, které v konečném důsledku
značně usnadňují a zefektivňují práci uživatelů.

Souhrn všech výše uvedených vlastností je zárukou,
že s využitím IS KARATbudete schopni řídit procesy ve
vaší společnosti co nejefektivněji a nebudete nuceni je
přizpůsobovat vybranému ERP řešení.

ŠKÁlOVATElNOST
Díky využití aplikačního serveru a možnosti rozložení jeho
zátěže na více HW zařízení spolu s využitím systému cache
zajišťujeme funkčnost aplikací IS KARATpro společnosti
různých velikostí.

Databázové servery jsou schopny zpracovávat data od
relativně malých velikostí až do stovek GB, takže růst
společnosti nemusí znamenat nic jiného než případné
rozšíření HW infrastruktury. Pro tento krok lze navíc velmi
dobře využít virtualizaci stávajícího HW zařízení.

Toto vše doplněné o vícevrstvou
architekturu a s využitím vzoru
Model-View-ViewModel
vytváří z IS KARATjednu
z nejmodernějších ERP aplikací na
trhu.

AI
Microsoft'

. NET
\ .. ,

M;rn,_"-' •

SQLServer

FLEXIBILITA A OTEVŘENOST
Další předností informačního systému KARATje jeho
přizpůsobivost konkrétním požadavkům.

BEZ 
ednou z hl
Irchitektu~
echnologil
;QL Server
I integritníl
.erver zajiši
<Iient (kont
orezentule
orostředi.

le spojení ~
:latabáze a
:aklS KARA
)ezpečnos

PO[
Pro podpor
slouží vlast
umožnívyt
instancí po

Samozřejm
těchto krok
a procesní I

externích o
včetně pro'
15 KARAT.

Jednoduché úpravy funkčností
Díky integrovanému vývojovému prostředí KARAT
Modeler lze provádět jakékoliv úpravy stávajících
a vývojových funkčností přímo v prostředí zákazníka.
V případě proškoleného správce můžete navíc KARAT
Modeler plnohodnotně využívat i ve vlastní režii.

Modifikacevstupů a výstupů
Uživatelé mohou modifikovat výstupní sestavy,
seznamy i formuláře pro pořizování dat. Modifikace
lze provádět s plnou kompatibilitou na funkčnosti
standardní a vyšší verze IS KARAT.

Komunikaces okolním světem
Aplikace ve standardu podporuje komunikaci s MS
Office, externími on-line i off-line mobilními terminály
a zařízeními pro sběr dat. Dále je integrována
podpora řady formátů elektronických dokumentů, EDI ~ .._-.~ ..~ .
komunikace, technologie MS SharePoint, komunikace
s portály veřejné správy a další.

Segmentová orientace
Reakcína zvyšování požadavků zákazníků na klíčové
funkčnosti vyplývající z povahy jejich činnosti je
orientace společnosti KARATSoftware na vybrané tržní
segmenty. IS KARATzde implementuje zkušený tým se
znalostí oborově specifických procesů, což se odráží
jak ve schopnosti IS řešit danou problematiku, tak
v předávaném know-how.

II
Dnešní (
požada\
KARATp
rychle rt:
a to bez
aplikace

L



I), BEZPEČNOST DAT

IOU

u

jednou z hlavních výhod vícevrstvé
architektury a použití SQL Serveru je využití
technologie transakčního zpracování dat, kde
$QL Server slouží kjejich bezpečnému uložení
i integritnímu zpracování, zatímco aplikační
server zajišťuje bezpečný přístup k datům.
Klient (koncové zařízení) tato data pouze
órezentuje uživateli v příjemném grafickém
Orostředí.

cí na

le spojení se systémem přístupových práv
,atabáze a vlastního přístupového systému
~k 15 KARAT zajišťuje maximální míru
,ezpečnosti dat.

PODPORA PROCESNíHO ŘíZENí
rer Pro podporu procesního řízení v 15 KARAT

slouží vlastní integrovaný nástroj, který
.umožnl vytváření, editaci a praktické spouštění
Instancí popsaných procesů.

Samozřejmostí je možnost kompletního popisu
těchto kroků včetně odkazů do uživatelské
,a procesní dokumentace, dokumentace ISO,
externích odkazů, obrazové dokumentace
včetně provázání s konkrétními funkčnostmi
lS KARAT.

ho

{ARAT
Ijících
íkazníka.
avíc KARAT
režii.

IVY,
lifikace
čností

ci s MS
terminály
a
nentů, EDI
munikace

Dn:šní doba plná změn přináší í neustále se měnící
pozadavky zákazníků na vzhled aplikace. Proto IS
KARAT podporuje tzv. skiny, díky kterým je možné
rychle reagovat na požadavky trhu v oblasti GUI,
a to bez ohrožení aplikační logiky a funkčnosti
aplikace.

INDIVIDUÁLNí GRAFICKÉ PROSTŘEDí
3 klíčové
ti je
brané tržní
ený tým se
e odráží
.u, tak

SPOLEHLIVOST A STABILITA
vývoj a implementace 15 KARAT jsou certifikovány dle normy ČSN
ISO9001 :2008. Můžete se tak spolehnout na vysoký výkon systému
a konzistenci dat.

Tec.hnická podpora
Kromě vyspělého ERP systému nabízíme jistotu kvalitního servisu
a uživatelské podpory. Zákazníkům garantujeme minimální doby
odstávek a podporu 24/7. Ke spolehlivé komunikaci se zákazníky
a řešením jejich požadavků pomáhá vlastní helpdesk - aplikace KARAT
Assistance.

PROVOZ V INTERNETOVÝCH PROHLížEČíCH
Díky použitým technologiím je provoz v prostředí prohlížeče
automaticky integrovanou součástí, kdy si každý uživatel
může zvolit, jakým způsobem bude spouštět 15 KARAT, zda
s využitím předinstalovaného klienta, nebo bez jakékoliv
instalace přes internetový prohlížeč.

Toto řešení nahráv~ následnému nasazení aplikac~ v režimu
SaaS nebo v prostředí Cloudu.

PODPORA MOBILNíCH ZAŘíZENí
15 KARAT podporuje běh na různých typech
mobilních zařízení postavených na různých
operačních systémech.

S využitím nejmodernějších technologií lze 15
KARATprovozovat prakticky na jakémkoliv
koncovém zařízení.



Copyright © 2013.KARATSoftware a-s.
Revised 10/2016



Základna pro správu vašich financí a účetních dokladů

Mezi důležité vlastnosti těchto modulů patří zejména:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
• ~ •.• ~ ,~~;.;.:~.' O'_" ' _',



Výhodou skladového hospodářství je robustní řešení WMS

"""" ,Rlzeny sklad WMS

Oblast řízených skladů nabízí tyto výhody:
•
•
•
•

•
•
•

•



istika a mzdy pod kontrolou

důležité vlastnosti těchto modulů patří zejména:

'" ... ~~. .. . ~,.- ,



Informace pro ekcnomlcké a strategické řízení firmy

Vybrané důležité vlastnosti manažerského rozhodování v IS KARAT:

• . .•. -'. - ..._~- - -
. .

• , _*•.. M~~ ~,~ "::'II' ~;~M~ ~~. _

j ,_ r , '. ~ ~ _ - ~ _ •• _~ ••

•
•

•

Mezi důležité vlastnosti tohoto řešení patří zejména:

• •

• •

• •

•

•



Dashboardy

lepší přehled nad rozpracovanou
činností

Uživatelsky definovaný
_skupinovaný seznam

Podpora zoomování nad více

Alternativní grafické skiny

Napojení na MS SharePoint

Podpora procesního řízení (BPM,
KPI, BSC)

Workflow

Možnost vyhledávání nad
nabídkami menu

Rozsáhlé možnosti exportů tiskové
sestavy



Vyhledávání nad náhledem tiskové
sestavy

:' -"-,-.~ ... --',- '-:. .. ~':""",,:.
, , . -. .' , ,

Pojmenovaná uložení seznamu
'; ',' - " - ,

, - - ';', ~$ • ..~....''''

~~ ~_"~""""",,,,"';".- ;', ~~-*' - t "!4'_","~ _~. :,. .•.. ,--.;, _~.:.l:~ _.,'

Dialog příloh s rychlým náhledem
a metadaty

Uživatelská práva přes Active
Directory + integrované přihlášení

Technologie nasazování nových verzí
vs. firemní úpravy

Integrovaná aplikace na správu
servisních požadavků

Aplikační jádra

Dokumentace

Vícevrstvá aplikace



Rozpočet - implementace EIS pro TIC Brno, p.o.

Cena rozšíření licence 15 KARATAdvance
stávající stav cílový stav cena rozšíření
KA 4 uživ. KA 20 uživ.

• •-
a -

-- S F• •

ení

7 •• -2 •
& - ••7

7&

& p
l
g F

S I

m.j. cena/m.j. celkem
í a ostatní náklady

•• -- --- -•• - • I- -



Cena celkem bez DPH

Celkem za projekt bez DPH
DPH 21%
Celkem za projekt vč. DPH

Zpracoval 2.8.2017: Zdražil

~eníksl'

~
Ald
- Sgb!

tPslužby

j:::: li a
Si b

a

ItQ1o~
t!!!IIIiI

••
7 •

Ceny uved



15% z aktuální ceníkové ceny
licence IS KARAT

-t---iiiilCii-...... . . -------I

&

a

•
••

Uvedeny bez DPH 21 %



Smlouva o dílo č. 50-2017-08-01

"Dodání softwarového produktu ekonomického informačního
systému (EIS)"

(Rozšíření stávajícího 15 KARAT o ekonomické, finanční, skladové, mzdové a
majetkové evidence)

kterou uzavírají na základě ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění

TIC Brno, příspěvková organizace
se sídlem: Brno, Radnická 365/2, PSČ 602 00

spisová značka: Pr 18, vedená u Krajského soudu v Brně

IČ: 00101460

DIČ: CZ00101460

bankovní spojení: •••••

zastoupená: Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka

(dále jen jako objednatel)

a

ZAS Group s.r.o.
se sídlem: Olomouc, Šlechtitelů 636/6, PSČ 779 00,

spisová značka: C 27806, vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČ: 26827956

DIČ: CZ26827956

bankovní spojení: ••••••

zastoupená: Ing. Jiří Zdražil, jednatel

(dále jen jako zhotovitel)

(dále jen jako smlouva)



1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k dodávce a implementaci ekonomického informačn
systému EIS - jako rozšíření licence stávajícího informačního systému KARAT o e
skladové, mzdové, majetkové a ostatní evidence dle zadání objednatele - viz Příloha č. 6
též pro účely této smlouvy ozn. jako EIS/dílo/projekt) a k následné údržbě tohoto systému.
plnění zhotovitele podle této smlouvy je poskytnutí oprávnění užít uvedené rozšíření lice
objednatelem v rámci stávající licence IS KARAT v plném rozsahu dle Přílohy č, 3, a v
s licenčním ujednáním dle Přílohy Č. 5. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí
objednateli dle předchozí věty.

2. Dílo provede zhotovitel při dodržení všech podmínek této smlouvy a v rozsahu dle Přílohy Č. 3
smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit cenu dle Či. VIII odst. 1
smlouvy za jeho provedení.

4 Účelem této smlouvy je řádné, včasné a bezvadné provedení prací a dodávek, tj. díla, dle
smlouvy.

5. Součástí díla je zaškolení a odborná asistence pracovníků zhotovitele při prvním uvedenídíla
provozu.

6. Zhotovitel byl vybrán objednatelem ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rn7.,<>h," G

viz Příloha Č. 6.

7. Zhotovitel bude poskytovat servisní podporu k dílu v rámci a za podmínek stanovených
"Smlouvě o technické a servisní podpoře informačního systému KARAT Č. TP-2016-04-01",
obě smluvní strany uzavřely v souvislosti s předchozími dodávkami dne 13.5.2016.

8. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence vyplývající z této smlouvy, vč.
dokladů, bude zasílána zhotovitelem elektronicky na adresu

Či. I
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

ČI. II
PROVEDENí DílA

1. Zhotovitel je povinen provést dílo dle této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvya v
plnění (jak je definována níže). Zhotovitel se zavazuje provést dílo pod svým osobním vedení

3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání .:mu""'''",,,!

stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.
5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací.

ČI. III
ČAS A MíSTO PLNĚNí

1. Zhotovitel se zavazuje, že celé dílo v rozsahu uvedeném v ČI. I smlouvy, prosté všech vad
a faktických vč. práv třetích osob, zhotoví a předá objednateli po provedení zkušebnřhc P
adrese objednatele: TIC Brno, příspěvková organizace, Radnická 365/2, Brno, PSC 602 

2. Dojde-Ii k prodlení zhotovitele z důvodu vyšší moci, za kterou smluvní strany uznávají .
nepředvídatelné okolnosti, které stojí mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možno odvrátit
vynaložením značného úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které nelze na ,
spravedlivě požadovat, zavazují se strany uzavřít dodatek smlouvy a upravit tento smluvnl
přiměřeně konkrétním okolnostem vyšší moci tak, aby bylo dosaženo účelu předmětné

Str. 2 z 15



1.

2.
í sk

3.

4.

5.

,3. Plněnípředmětu smlouvy bude zhotovitelem zahájeno do jednoho týdne po uzavření této smlouvy,
nejpozdějivšak 1.10.2017 a dokončeno a předáno objednateli za podmínek této smlouvy v termínu
do 15.3.2019.

ČI. IV
PŘEDÁNí A PŘEVZETí DílA

1. Do 3 dnů po dokončení provádění díla, nejpozději však v poslední den doby plnění, vyzve zhotovitel
objednatelek převzetí díla.

2. Objednateldílo není povinen převzít v případě, že jeho provedení neodpovídá této smlouvě, není
plně funkční anebo není prosté vad a nedodělků.

3. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo dle předmětu smlouvy jeho řádným ukončením a
předánímobjednateli na pracovišti.

4. Dílo bude předáno bez vad a nedodělků, pokud se v předávacím protokolu smluvní strany
nedohodnoujinak, řádně a včas v termínu dle CI. III odst. 3 na základě závěrečného předávacího
protokolu, který bude podepsaný oběma smluvními stranami, tzn. zhotovitelem a za objednatele
osobouoprávněnou podle smlouvy k jednání ve věcech technických. Tento podepsaný protokol
bude podkladem pro vystavení závěrečné faktury. Pokud se na díle objeví vady, bude pořízen
soupis vzájemně odsouhlasených případných vad a nedodělků s dohodnutými termíny jejich
odstranění. Teprve po odstranění těchto definovaných vad a nedodělků bude dílo předáno na
základěoboustranně podepsaného předávacího protokolu

5. Současněs dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty a jiné listiny, které
zhotovitelzískal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

6. Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dílo převzít i v případě, že dílo má drobné vady
a nedodělky,které samy o sobě ani ve svém souhrnu nebrání uvedení díla do provozu.

ČI. V
VLASTNICKÉPRÁVO, NEBEZPEČí ŠKODY, ZODPOVĚDNOST ZA VADY

DílA A ZÁRUKA ZA JAKOST DílA A DODÁVKY

Nebezpečí škody nese od počátku implementace díla zhotovitel, který je i po celou dobu
implementacejeho vlastníkem.

Objednatelnabývá vlastnické právo k předmětu díla po jeho převzetí podle této smlouvy, a to až po
úplném zaplacení ceny za dílo dle této smlouvy. Stejným okamžikem přechází na objednatele i
nebezpečíškody na věcech, které jsou předmětem díla.
Dílo bude předáno bez vad. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby
vlastnostia jakost odpovídající účelu smlouvy.

Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny neodbornou obsluhou a údržbou či
nedodrženímprovozních podmínek objednatelem nebo jiným způsobem než obvyklým provozem.

Práva z odpovědnosti za vady díla se řídí ustanovením § 2615 a následujících zákona Č. 89/2012
Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Z~otovitelposkytuje objednateli na dílo, tj. na provedené práce a dodávku software, specifikované
v CI. I, záruku za jakost díla s tím, že záruční doba v délce 24 měsíců počíná běžet ode dne předání
kompletníhodíla, resp. ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí kompletního díla oběma
smluvnímistranami. Záruka se vztahuje na použití díla k obvyklému účelu s ohledem na povahu
Předmětu díla. Záruční doba 24 měsíců se vztahuje na každý dodaný komponent i na instalaci jako
celek.

Zhotovitel zodpovídá po dobu záruční lhůty za vady díla způsobené vadným plněním nebo
materiálemdodaným zhotovitelem. Zjistí-Ii objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady

Str. 3 z 15



Str. 4 z 15

nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstraněni
zbytečného odkladu spolu s podrobným popisem vady/vad, nejpozději však do dvou '
dnů ode dne, kdy vadu resp. vady objednatel zjistil, popřípadě měl zjistit. Zhotovitel je
v případě uplatnění záruční reklamace objednatelem, zahájit bezplatné odstraňování
pracovních dnů od okamžiku písemného nahlášení závady. Doba odstraňování takoVéto
nesmí přesáhnout lhůtu 5 pracovních dní. Zhotovitel se zavazuje nést všechny
s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

Čt VI
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel se zavazuje předat předmět díla vyplývající z této smlouvy objednateli řádně
včas v termínech dle této smlouvy. '

2. Zhotovitel zmocní ke konzultacím a jiným činnostem osoby uvedené v Příloze Č. 1, a to v
tak, jak je v této příloze uvedeno.

3. Zhotovitel se zavazuje nesdělovat třetím osobám důvěrné informace obsažené v této
pokud jsou jako takové zřetelně označené. Tímto není dotčeno právo zhotovitele p
smlouvu třetím osobám v jednáních, která se řídí a vyplývají z ustanovení příslušných
zákonů ČR. Pokud vznikne objednateli škoda na základě vyzrazení obchodního
objednatel nárok požadovat náhradu. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je
subjektem podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

ČI. VII
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel za zavazuje převzít plnění (tj. řádně a včas provedené dílo) dle předmětu této
a uhradit smluvní cenu včetně DPH ve smyslu § 2 zák. Č. 526/1990 Sb. o cenách.

2. Objednatel zmocní osoby uvedené v Příloze Č. 1 ke konzultacím a jiným činnostem, a to v
tak, jak je v této příloze uvedeno, s uvedením skutečnosti, že tyto osoby toto pověření přijímají,
potvrdí svým podpisem.

3. Objednatel je oprávněn pověřit třetí osobu k výkonu práva povinností, týkajících se realizace
dle této smlouvy, přičemž výkon těchto práva povinností třetí osobou má stejné právní účinky
by tento výkon práv a povinností vykonával objednatel. Tuto skutečnost objednatel zh
neprodleně sdělí písemnou formou.

4. Objednatel se zavazuje, že vytvoří takové organizační podmínky, aby osoby objednatele
alespoň jedna z těchto osob dle Přílohy č, 1 byly vždy v rozsahu pracovní doby od 9.00 hod
17.00 hod nebo dohodnutého časového intervalu plně k dispozici zhotoviteli v době, kdy
provádí práce spojené s předmětem této smlouvy v místě určeném touto smlouvou.

5. Objednatel se zavazuje nepožadovat po zhotoviteli při provádění díla zapracování
postupů, které jsou v rozporu s platnou legislativou.

6. Objednatel se zavazuje nesdělovat třetím osobám důvěrné informace obsažené v této
pokud jsou jako takové zřetelně označené. Tímto není dotčeno práva objednatele předložit
smlouvu třetím osobám v jednáních, která se řídí a vyplývají z ustanovení příslušných
zákonů ČR. Tím není dotčena skutečnost, že objednatel je povinným subjektem podle zákona
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

7. V průběhu realizace předmětu plnění je objednatel oprávněn požadovat případnou
předmětu plnění s tím, že se smluvní strany dohodnou o podmínkách a rozsahu této
dodatkem k této smlouvě. Ustanovení tohoto bodu pak nevylučuje právo zhotovitele požadovat
objednateli úhradu účelně vynaložených nákladů spojených s plněním dle předmětu této s
do doby, kdy objednatel vyslovil požadavek na tuto změnu.



lí, a to bez
Jracovních
e povinen
ivady do 2
ito závady
y náklady

8. Využívat dodaný produkt na základě této smlouvy je objednatel oprávněn až zaplacením celkové
ceny určené touto smlouvou.

Či. VIII
CENA ZA ou,o A ROZSAH DODÁVKY

1. Cenaza dílo provedené v souladu s touto smlouvou byla sjednána smluvními stranami podle ust. §
2 zákona Č. 526/1990 Sb. v platném znění (zákon o cenách) jako cena smluvní ve výši 1.174.700,
Kč, slovy: jedenmilionstosedmdesatčtyřitisícsedmset korun českých, bez DPH. K ceně bude
připočtena DPH v zákonné výši. Cena neobsahuje poplatek za základní technickou podporu pro
prvních 12 měsíců provozu (počítaných ode dne předání a převzetí kompletního díla).

ě, úplně 2. Rozsahdodávky vČ. cenové kalkulace jednotlivých částí je rozepsán v Příloze č. 3 (Celkový rozsah
dodávky)této smlouvy.

v rozsahu 3. Tato cena je cenou maximální, tedy pevnou a nejvýše přípustnou. Cena může být navýšena pouze
v případě uzákoněné změny sazby DPH předmětu díla, resp. pouze v případě změny technických
parametrů předmětu díla za předpokladu souhlasu obou smluvních stran na základě písemného
oboustranně podepsaného dodatku ke smlouvě.

to smlouvy

I v rozsahu
ijímají, což 1.

ilizace díla
ičinky jako
zhotoviteli 2.

stele nebO
00 hod do
. zhotovitel 3 .

i takových

) smlouvě,
sdložit tuto
h platných
zákonaČ.

1.
)u změnU
ěto změny
:adovatna
:0 smlouVY 2.

ČI. IX
PLATEBNí A DODACí PODMíNKY

1. Dílo bude realizováno dle dodacích a platebních podmínek uvedených v Příloze č. 4 (Dodací a
platebnípodmínky - Harmonogram plnění) této smlouvy.

ČI. X
SMLUVNí POKUTY

V případě,že dojde prokazatelně vinou na straně zhotovitele ke zpoždění termínu dokončení díla,
je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez
DPH za každý den prodlení, přičemž tato pokuta je započitatelná a zúčtovatelná s úhradou ceny
díla.

Smluvní strany se dohodly pro případ nedodržení splatnosti stanovené touto smlouvou
objednatelem na tom, že zhotovitel může v takovém případě účtovat úrok z prodlení stanovený
nařízenímvlády Č. 142/1994 Sb.

V případě neodstranění reklamovaných vad v záruční době do pěti pracovních dnů ode dne
písemnéhonahlášení konkrétní vady, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 500,- Kč, a to za každé uvedené nedodržení lhůty a každý den prodlení.

ČI. XI
ZÁNIK SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a zaniká dohodou. Tato dohoda musí být uzavřena
písemně, podepsána oběma smluvními stranami a musí obsahovat ujednání o vzájemném
vyrovnánínevypořádaných majetkoprávních vztahů vzniklých v souvislosti s touto smlouvou, jinak
Je neplatná.

Tato smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy
Odstoupit v případě, že druhá smluvní strana poruší podstatné povinnosti sjednané touto smlouvou.
Za podstatné povinnosti sjednané touto smlouvou se pro účely tohoto ujednání stanoví:

Str. 5 z 15



• na straně zhotovitele:
a) nesplnění termínu dokončení díla dle ČI. III, bod 3. o více než 30 kalendářních dnů
b) pokud zhotovitel bude dílo provádět dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu
ačkoliv byl na toto své chování nebo porušování povinností objednatelem písemně upozorně~
a vyzván ke zjednání nápravy
c) pokud zhotovitel provedl dílo vadně

• na straně objednatele:
a) prodlením se splatností faktury dle Přílohy č. 4, bod 2. větším než 30 dnů

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit rovněž v případě, že vůči majetku zhotovitele
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující. Dále je objednatel oprávněn odstoupit od této
smlouvy v případě, že zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná
nápravu, ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností objednatelem
písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, anebo pokud zhotovitel neoprávněně zastavíči
přeruší práce na díle.

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, musí obsahovat důvod odstoupení popsaný
tak, aby byl přezkoumatelný a nezaměnitelný, a musí být doručeno druhé straně ("do vlastních
rukou"), jinak je odstoupení neplatné. Smlouva zaniká dnem následujícím po dni, ve kterém bylo
odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

V případě odstoupení zhotovitele pro porušení povinností ze strany objednatele vzniká zhotoviteli
nárok na úhradu sjednané ceny dokončených částí plnění smlouvy. V případě odstoupení
objednatele pro porušení povinností ze strany zhotovitele vzniká objednateli nárok na náhradu
škody, která mu nedokončením díla vznikla.

Odstoupit od této smlouvy může smluvní strana až poté, co druhá smluvní strana nesjednala
nápravu do 5 dnů od obdržení písemné žádosti o nápravu.

3. Tato smlouva zaniká zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupce s tím, že následné
majetkoprávní vyrovnání se provede v rámci prováděné likvidace, či konkursního řízení v souladu
s obecně závaznými předpisy.

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,
pokud již dospěl, ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

ČI. XII
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

1. Veškeré případné spory se zavazují strany řešit mimosoudní cestou a teprve po vyčerpání všech
právních možností se mohou strany obrátit na soud.

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě lze provádět pouze písemně číslovanými dodatky, se
kterými smlouva tvoří nedílný právní celek, a to po vzájemné dohodě obou smluvních stran, pokud
není ve smlouvě vysloveně uvedeno jinak.

3. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění. Při dodržení
podmínek stanovených zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Správci registru smluv zašle smlouvu objednatel a o této
skutečnosti zašle informaci emailem druhé smluvní straně.

4. Smlouva se stává platnou dnem podpisu smluvními stranami a účinnou dnem registrace smlouvy
v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě objednatelern
uvedených a jím autorizovaných údajů a souhlasu zhotovitele. Na důkaz své pravé a svobodné vůle
uzavřít smlouvu o výše uvedeném obsahu připojují smluvní strany své podpisy.

Str. 6 z 15

5. Tatosml
každý p<

6. V soulac
budezh

7. smluvní
smlouvo

Nedílno

Příloh.
Příloh;
Příloh
Příloh
Příloh
Příloh
Přílot1

v olomov

ZAS Gro
Ing. Jiří ~
jednatel



5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích v českém jazyku. Zhotovitel a objednatel obdrží
.h dnů t každý po jednom výtisku.

Iná nápravu! V souladu s ustanovením § 2 písmo e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
ě upozorně~1 6. bude zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Smluvní strany tímto vylučují pro použití § 1740, odst. 3, Občanského zákoníku, který stanoví, že
smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.

I
J zhotovitele~
ní návrh b~,
byl konkurs;

iupit od této~
• $,

a nezJedná!
bjednatelernl
ně zastaví či!

ení popsaný!
do vlastníchf
kterém bYlof

f
f

á zhotovíte]
r

odstoupení!
na náhradur

;
r

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. 1 - Pověřené osoby
Příloha č. 2 - Vzor výkazu o provedení práce
Příloha č. 3 - Celkový rozsah dodávky
Příloha č. 4 - Dodací a platební podmínky - Harmonogram plnění
Příloha č. 5 - Licenční ujednání
Příloha č. 6 - Požadavky na HW a SW vybavení
Příloha č. 7 - Zadávací dokumentaceveřejné zakázky

ČI. XIII
PODPISY SMLUVNíCH STRAN

nesjednas]
I

že následnél V Olomouci 2.8.2017

ní v souladu!
t
i
I

I Z prodlení]

f
!
ť

rpání všechl

dodatky, set
.tran, pokudl

i

t
Iři dodrženil
ě některých!
itel a o tétor

i,,
ce srnlouvř!
>jednatelem;
ibodné vůle!,

\
t

V Srně 2017

...........................................
ZAS Group s.r.o.
Ing. Jiří Zdražil
jednatel

TIC Brno, příspěvková organizace
Mgr. et. Mgr. Jana Tichá Janulíková
ředitelka

Str. 7 z 15



Příloha Č. 1

Pověřené osoby

Pověřené osoby pro plnění předmětu této smlouvy za stranu zhotovltele

a) Řízení projektu

Jméno a příjmení Tel. PodpisI Pozice v týmu

Jiří Zdražilr Vedoucí projektu ve
I věcech smluvnich
Vedoucí

I věcech Pavel Svoboda
-----'------ J

b) Implementace projektu

PodpisPozice v týmu Jméno a příjmení
Vedoucí týmu

lementace Pavel Svoboda

týmu
entace

Pověřené osoby pro plnění předmětu této smlouvy za stranu oblednatele_

a) Řízení projektu

Pozice v týmu PodpisJméno a příjmení Tel.
Vedoucí projektu ve
věcech smluvních
Vedoucí proje
věcech techni

b) Implementace projektu

Podpis

c) Podpis výkazu práce zhotovitele

Pověřenými osobami objednatele k podpisu výkazu práce dle Přílohy Č. 2 této smlouvy o dilo JSou
vedoucí pracovního týmu a vedoucí projektu

d) Podpis požadavku nad rámec díla

Pověřenou osobou objednatele k podpisu požadavku nad rámec díla Je vedouci projektu

e) Převzetí díla

Pověřenými osobami k předání a převzetí díla jsou vedoucí projektu

Str 8 l 15

,ď

L



Příloha Č. 2
Vzor výkazu o provedení práce

VÝKAZ o PROVEDENi PRÁCE Č. JZ0670
Zdmži.Jií

Odpracovaná doba u klienta: Trasa'

Odpracovaná doba mimo klienta: Cestovně:

K řakturaci; UbytovarH t Počet nO<:1

OoIdad "'I vystaven Y infonna_ ",sténal KllRI\T
"Ystaw: Zctalil JiIi 11.11.2015 16:21 :54, e-mail: jíriz@zasgroup.cz.1:Et +420 602 546 961

Str. 9 z 15



Příloha Č. 3
Celkový rozsah dodávky

a) Dodávka rozšíření licence

Rozšíření licence 15 KARAT Advance ze 4 na 20 současně pracujících uživatelů
Uživatel: TIC Brno, příspěvková organizace, IČ 00101460

ti

stávající cílový
stav stav
KA 4 uživ. KA 20 uživ.

T a
- &

-

• a
2

-

a

•

••-• I ••• II • •7 a ..:••a •••
Str. 10 z 15

••
5 a•



cena
rozšíření

iv.
)

)

)

)

)

)

)

)

)

Cena rozšíření celkem bez DPH 122 400 649 400 527000
&

b) Implementační práce a ostatní náklady

s
m.j. cena/m.j. celkem-- -

a II (2 ,

•• a-•• ••• 2 a
_ 2335

Cena celkem bez DPH 647700

c) Základní technická podpora (Maintenancel
je službazaručující objednateli, na základě podepsané Smlouvy o technické a servisní podpoře se
zhotovitelem,získávání ročních aktuálních verzí IS (formou update IS) a operativní aktualizace IS
(formou patchů), kterými reaguje výrobce IS na legislativní změny. Služba Základní technická
podporaje poskytovaná vždy na období 12 měsíců s termínem zahájení poskytování služby v den
výročí generování klientské (ostré) licence a zahájení ostrého provozu IS objednatele. Cena základní
technicképodpory se vypočítá jako 15% z ceníkové ceny aktuální licence a je splatná vždy na
začátkuročního období.
V případě rozšíření již existující licence 15 KARAT o nové moduly, bude cena roční technické
podpory z rozšíření licence alikvotně přepočítána a fakturována k datu výročí generování
původní licence.

79050

cena projektu bez DPH
a ostatní nák

527000
647700

cena projektu včetně DPH

1174700
246687

1 421 387

Str. 11 z 15



Příloha č. 4

Dodací a platební podmínky - Harmonogram plnění
Součá

1. Harmonogram plnění projektu:
progra
IS KAl

Zahájení Ukončení Milník *) K fakturaci K( Objed-I. Etapa 1) F
Zpracování předimplementační analýzy (PA) 04.09.2017 31.10.2017 r
Čtení a akceptace PA objednatelem 31.10.2017 06.11.2017 X 120 OOv (

Implementace licence a základní nastavení EIS 06.11.2017 15.11.2017 X 52700( I
2)

,

II. Etapa
Ekonomické, účetní a finanční agendy 15.11.2017
Platební styk vt: pokladen 3)
Výkaznictví DPH, PAP 4)
Komunikace se systémem Colosseum
Skladové hospodářství 29.12.2017 X 180 OO~ 5)

Asistence při zahájení ostrého provozu 01.01.2018 28.02.2018 X 40

III.
6)

Majetkové evidence vč. převodu dat 01.03.2018 30.04.2018 X 108 000
7)

IV.
Mzdové a personální evidence 01.09.2018 31.12.2019 X 140
Asistence při zahájení ostrého provozu 02.01.2019 15.03.2019 X 59700 8)

Celkem za projekt Kč bez DPH 1174700

*) Milník je časový okamžik, ke kterému bude sepsán zhotovitelem předávací protokol. Na základě
jeho akceptace objednatelem vystaví zhotovitel fakturu ve výši dle výše uvedené tabulky.

2. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli peněžitá plnění vyplývající z této smlouvy na bankovní
účet zhotovitele na základě zhotovitelem vystavených daňových dokladů - faktur. Splatnost každé
faktury bude 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Splatnost bude dodržena, bude-u
nejpozději v den splatnosti částka odepsána z účtu objednatele. Každá faktura musí mít veškeré
náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb., pokud tomu tak nebude, bude
objednatelem vrácena k doplnění. Splatnost poběží znovu od data doručení faktury se všemi
náležitostmi daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb.

3. Veškeré ceny uváděné v této smlouvě jsou bez daně z přidané hodnoty DPH, proto k těmto cenám
bude vždy připočtena DPH ve smyslu platných právních předpisů. V době podepsání této smlouvy
je daň z přidané hodnoty určena dle zákona Č. 235/2004 Sb. v platném znění (zákon o dani z
přidané hodnoty).

Str. 12 z 15



Příloha Č. 5

1ění Licenční ujednání

předmětu této smlouvy je p~skytnutí.časově neomezené nevýhradní licen~:v k ~o~šíření
__,,,,,,,,,,, vybavení IS KARAT (dale ozn. I Jako produkt) objednateli. Rozsah rozsrreru licence

je popsánv Příloze Č. 3 této smlouvy.

(

(

dodaný produkt výlučně pro vlastní potřebu a na vlastním hardwareových zařízeních,
kytnout jej jinému subjektu a učinit opatření, které takovému poskytnutí zamezí.

••••orm"" •.• ' bere na vědomí, že uživatelská práva k produktu jsou nepřenositelná na jiný subjekt
výslovnéhopísemného souhlasu zhotovitele.

..,ři,n",rt", porušenívýše uvedeného závazku zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši jednoho
ceny produktu, jehož užívání jinou právnickou anebo fyzickou osobou zhotovitel zjistí,

do 10 dnů po vyúčtování smluvní pokuty. Stejná sankce platí i pro případ, že zhotovitel zjistí
IS KARAT na počítači, který není ve vlastnictví nebo pronájmu objednatele.

~OE~Ktc,vat pokyny zhotovitele z dokumentace produktu.
datové soubory a počítače, na nichž je instalován produkt, před zneužitím a zajistit

čistotuužívaného programového vybavení.
••.••.• r"'."'''<:>. produkt jinými, než nástroji k tomu určenými zhotovitelem. Porušením podmínek

tohoto odstavce může způsobit nekonzistenci dat, snížení časové odezvy produktu či
In~l'n"C:T produktu.

či vytěžovat data uložená v databázi produktu databázového serveru MS SQL
a pouze produktem. Porušením podmínek dle tohoto odstavce může způsobit
nci dat, snížení časové odezvy produktu či nefunkčnost produktu.

""fJ~vll konfiguraci hardwarového vybavení tak, aby odpovídalo minimálním požadavkům
re pro provoz IS KARAT. Objednatel si je vědom, že nesplnění těchto systémových
může způsobit nefunkčnost nebo poruchovost produktu,
bere na vědomí, že pro provoz produktu je nutný software třetí strany (databázový

MS SQL), který není předmětem této smlouvy.

(

(

(

Str. 13 z 15



Příloha č. 6

Požadavky na HW a SW vybavení

< 10 uživatelů >10 do 50 uživatelů
Databázový server 2x CPU, 12 GB RAM, 300 GB

HOD, Windows Server 2008 a
4x CPU, 24 GB RAM, 500 GB HOD,
Windows Server 2008 a vyšší

4x CPU, 24 GB RAM, 100 GB HOD,
Windows Server 2088 a vyšší

MS SQL Server 2008 R2 Standard a
ší

Aplikační server

Databáze MS SQL Server 2008 R2
Standard a

Klientská stanice CPU 2 GHz a vyšší, 2 GB RAM,
1GB volného místa HOD,
Windows XP SP3 a vyšší,
Windows Vista, 7, 8, min.
rozlišení 1280x720

CPU 2 GHz a vyšší, 2 GB RAM, 1GB
volného místa HOD, Windows XP
SP3 a vyšší, Windows Vista, 7, 8,
min. rozlišení 1280x720

Terminálový server lx CPU QC, 4 GB RAM, 100 GB
HOD, Windows Server 2008
64bit a

2x CPU QC, 8-16 GB RAM, 100 GB
HOD, Windows Server 2008 64bit a '

Str. 14 z 15



Příloha Č. 7

Zadávací dokumentace veřejné zakázky

Str. 15 z 15



VÝZVA K PODÁNí NABíDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

ve smyslu ustanovení § 31, v návaznosti na ustanovení § 6 a § 27 zákona č 134/2016 Sb,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZoZVZh)

TIC BRNO, příspěvková organizace, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu, vyzývá touto výzvou
zájemce k podání nabídky na plnění veřejné zakázky:

Název zakázky:

"Dodání softwarového produktu ekonomického informačního systému (EIS)."

(dále jen "veřejná zakázka" nebo "VZ")

Dodávky Služby sta'JObní práceVeřejná zakázka na

Udaje o zadavateli:

TIC BRNO, příspěvková organizace
se sídlem: Radnická 365/2, Brno 602 00
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460
zapsaná v DR vedeném KS v Srně, oddíl Pr, vložka 18
zastoupená: Mgr~u Janull
kontaktní osoba: _._....:
dále ien "zadavatel" nebo "TIC"

, e-mail:

Popis předmětu veřejné zakázky na služby:

Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka a implementace jednotného ekonomického informačního
systému (dále jen EIS) v oblasti::

rozpočtu, účetních kalkulací,
účetnictví,
fakturace,
výkaznictví,
platebního styku včetně pokladen
majetku
skladového hospodaření,
mzdové a personální agendy (včetně výkazů ISP také mj umět odesílat přehledy pojišťovnám).
výkaznictví v oblasti PAP
evidence a výkazy DPH
následná podpora nabízeného řešení EIS pro 20 současně pracujícich uživatelů poptávaného EIS
(tj. licenci),
komunikace se systémem Colosseum na úrovni hotovostniho a bezhotovostního prodeje,
schopnost propojení s databází WorkFlow IS KARAT (zajištění vnitřního kontrolního systému)

Nedílnou součástí plněni je

V rámci I. FÁZE plnění

a) předimplementační analýza a příprava prostředí pro instalaci EIS

b) jeho instalace, zprovozněni,

V rámci II FÁZE plněni

c) realizace zátěžových, akceptačních a bezpečnostních testů produktu při zkušebním provozu, a to
s nastavením a daty ve stejné podobě, s jakou bude pracovat dílo během rutinního provozu

Zkušebním provozem se rozumi doba určená k ověření požadovaných funkcí díla. Doba zkušebního



'I } (; 13' i 1\1 C l

V rámci III. FÁZE plnění
f) Ostrý provoz s asistencí zhotovitele.

provozu začíná běžet dnem protokolárního ukončení implementace díla a jeho předáním do
zkušebního provozu V průběhu zkušebního provozu může docházet k dílčím úpravám tak, aby
nedocházelo k omezení dané funkcionality Pokud dojde v průběhu zkušebního provozu k závadám,
které omezí funkcionality díla, prodlužuje se doba zkušebního provozu o stejnou dobu, po kterou
nebylo dílo plně funkční. Délka trvání zkušebního provozu bude 3 měsíce. Zhotovitel poskytne během
zkušebního provozu objednateli dostatečný čas a prostor pro uživatelské testování systému, před
vlastním zahájením provozní fáze. Zhotovitel se zavazuje poskytnout podporu uživatelům při
uživatelském testování Zhotovitel se musí vyjádřit ke všem závažným zjištěním z uživatelského
testování a odstranit všechny vady, které by mohly bránit rutinnímu provozu, ještě před započetím
rutinního provozu.

d) technická podpora a asistence po dobu 1 měsíce .od zahájení "ostrého" produktivního provozu
s dohledem uchazeče.

e) dodání licence k výkonu práva užít autorská díla (počítačové programy, databáze aj.) a jiné duševní
vlastnictví zhotovitele, které bude dodáno v rámci implementace nebo pro účely implementace
vytvořeno, a to na základě samostatné licenční smlouvy (nebo jako součást smlouvy o dílo). Uchazeč
uvede přehled veškerých licencí, které v rámci plnění poskytuje, včetně odůvodnění zvolené licenční
nabídky. V této příloze také popíše lícenční politiku, pravidla pro přidělení a případně změny v počtu
licencí, nabízený typ a verze licencí a jiných dokumentů k systému (např. dokumentace apod.).

V rámci IV. FÁZE - ostrý provoz

f} servis na základě servisní smlouvy po dobu trvání 4 let po ukončení implementace nabízeného řešení,
tj. od okamžiku úspěšného provedení závěrečné akceptace řešení(po ukončení zkušebního provozu a
předání díla bez závad}. Jedná se především o vývoj nových verzí v souladu s platnou legislativou,
helpdesk, oprava chyb v aplikacích, updrade aplikací, upgrade ostatních dodaných SW komponent
nutných k provozu nabízeného EIS řešení atd. podporu programového vybavení, vývoj a implementaci
programového vybavení na zakázku.

g) rovněž práce a služby nezbytné pro plnění předmětu zakázky, které nejsou v ZD výslovně uvedeny, ale
uchazeč jakožto odborník, o nich vědět měl nebo mohl vědět

h) customizace - programové úpravy v rozsahu sjednaném v implementačním projektu, jsou-li dle
odborného zhodnocení uchazeče pro účely zadavatele zapotřebí a udělit zadavateli oprávnění
k výkonu práva užít tyto customizace.

i) provedení migrace vyjmenovaných dat, která mají souvislost s počátečními stavy, případně
převáděnými měsíčními obraty.

j} školení pro uživatele nabízeného řešení EIS (tj. pracovníky zadavatele) tak, aby všichni uživatelé byli
schopni řádně užívat instalované, implementované, customízované a integrované nabízené řešení EIS
pro účely jeho provozu a údržby včetně poskytnutí asistence při zahájení ostrého provozu Skolení
musí být provedeno před zahájením produktivního provozu.
Místem školení: sídlo zadavatele.

k} konzultace nespadající pod technickou podporu nebo údržbu.
I) osobní zásah nebo asistence zaměstnance dodavatele na pracovišti zadavatele,
m) odstraňování vady produktu vzniklé z důvodů na straně zadavatele.

Předvedení navrhovaného řešení:
a) Zadavatel si vyhrazuje právo v rámci posouzení nabídek uchazečů vyzvat uchazeče k prezentaci

nabízeného řešeni z hlediska vlastností nabízeného řešení a způsobu plnění minimálních požadavků
zadavatele Zadavatel bude po uchazečích požadovat prezentaci nabízeného řešení které prokáže
dodržení požadavku na funkcionalitu řešení

b) Termín takové prezentace určí hodnotící komise V případě. že hodnotící komise rozhodne o
rezentaci, určí termín a v zve uchazeče k účasti nejpozději 7 kalendářních dnů fed stanoven· m



Od 1.10. 2017 do 30. 4. 2019

termínem prezentace, a to na emailovou adresu uchazeče, která bude uvedena v nabídce uchazeče V
případě, že hodnotící komíse rozhodne o předvedení, rozhodne o vyloučení uchazeče z dalšího řízení,
pokud nesplní níže uvedené požadavky na prezentací plnění funkcionalit nabízeného řešení.

c) Odmítnutí prezentace nabízeného řešení uchazečem bude zadavatelem posuzováno jako nesplnění
požadavku zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a takovýto uchazeč ze zadávacího řízení
vyloučen.

Prezentace nabízeného řešení bude organizována následujícím způsobem:
- Prezentovat bude moci pouze uchazeč, který prokáže splněni kvalifikace a jehož nabídka bude

úplná
- Doba prezentace je u každého uchazeče omezena na max 1 hodinu. Do této doby není započten

čas potřebný na přípravu technických prostředků k prezentaci.
- Z prezentace bude vyhotoven protokol o konání prezentace, který bude na závěr jednání

podepsán ze strany zástupce uchazeče a hodnotící komise.

b) Profesní kvalifikační
předpoklady

Předpokládaná doba plnění VZ - jednotlivé fáze budou realizovány dle harmonogramu
zadavatele, jehož specifikace se podává z této výzvy
z oddílu "Obchodní podmínky"

Předpokládaná hodnota VZ:

do 1.600.000,- Kč bez DPH
Předpokládaná hodnota zakázky je zadavatelem stanovena jako
absolutní obchodní podmínka - je nejvýše přípustná - tj. cena
maximální, za předmět plnění veřejné zakázky. V případě, že
nabídková cena nabídnutá uchazečem překročí částku 1.600.000,
Kč bez DPH, bude taková nabfdka uchazeče vyřazena pro nesplnění
zadá vacích podmínek.

Místo plnění VZ: Sídlo zadavatele

Prohlídka místa plnění VZ: Zadavatel umožní uchazečům prohlídku místa plnění po dohodě
s výše uvedenou kontaktní osobou zadavatele.

Kvalifikační doklady uchazeče:

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání
nabídek prokázat svoji kvalifikaci:

a) splněním základních kvalifikačních předpokladu
b) splněním profesních kvalifikačních předpokladu
c) splněním technických kvalifikačních předpokladu

a) Základni kvalifikačni
předpoklady

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč
podpisem čestného prohlášení. Čestné prohlášení musí být
podepsáno osobou, která je oprávněna jednat jménem či za
uchazeče. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu Č. 2 této výzvy.

1. Oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licencí
(výpis ze živnostenského rejstříku) a současně.

2. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán

Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladu
předloží uchazeč v prosté kopii Zadavatel muže po vybraném
uchazeči požadovat před podpisem smlouvy předložení originálů
nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace
tohoto uchazeče, ne starší 90 dní V takovém případě Je uchazeč
povinen originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splněníJ kvalifikace poskytnout.

_._------



j C [{ f\! C 1

Kritérium pro hodnocení nabídek:

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč
uvedením min. jedné zakázky stejného charakteru a velikosti
zajištěných uchazečem v posledních 5 letech, ve. uvedení
kontaktních osob zadavatelů

c) Technické kvalifikační
předpoklady

1. Nejnižší celková nabídková cena ve. DPH (v Kč) váha kritéria 25 %

2. Schopnost integrace s používanou databázi WorkFlow IS KARA T v TIC BRNO váha kritéria 20 %

3. Komunikace se systémem Colosseum na úrovni hotovostního a bezhot. prodeje váha kritéria 20 %

4. Referenční instalace EIS v příspěvkové organizaci váha kritéria 15 %

5. Zkušenosti v oblasti PAP výkaznictví váha kritéria 20 %

Způsob hodnocení nabídek:
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu O - 100. Každé jednotlivé
nabídce je dle dílčího kritéria přidělena dle subjektivního uvážení toho kterého člena hodnotlcl komise bodová
hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabldky v rámci dílčlho kritéria.

- Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě
nejvhodnější nabídky.

- Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější
nabídky k hodnocené nabídce.

- Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od nejvhodnější
k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí takové
bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. Ve
zprávě o posouzení a hodnocení nabídek bude odůvodněno přiřazení konkrétních hodnot v každém dílčím
kritériu u každé jednotlivé nabídky.

Získaný počet bodů bude vynásoben váhou kritéria.

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek los za účasti
těch uchazečů, jejichž nabídky získaly shodné bodové hodnoty.

Požadavky na zpracování nabídkové ceny:

Nabídková cena -
Musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, v celkovém členění bez DPH a s DPH
Musí obsahovat veškeré položky mající vliv na výši nabídkové ceny a veškeré náklady dodavatele
nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících
(např. vedlejší náklady, cestovní náklady, předpokládaná rizika spojená s realizací předmětu veřejné
zakázky apod.) včetně dopravy do místa plnění tj nebytových prostorů ve správě zadavatele
Uchazečem navržené ceny budou konstantní po celou dobu platnosti smluv.
Nabídkovou cenu je možno překročit v případě, že během realizace předmětu veřejné zakázky dojde ke
změně výše sazby daně z přidané hodnoty na základě změny právních předpisů, která se uplatňuje na
předmět veřejné zakázky ke dni uskutečnění zdanitelného plnění Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za
jednotlivé položky předmětu plnění a celkovou nabídkovou cenu za celou veřejnou zakázku v krycím
listu, a to v souladu se zadávací dokumentací Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných
činností a je povinen i veškeré činnosti, které nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění
zahrnout do ceny. Nabídková cena je neměnná po celou dobu plnění veřejné zakázky
Uchazeč dále předloží ceník, kterým se bude po dobu trváni zakázky řídit cena služby neuvedené



v položkovém rozpočtu.
Uchazeči z EU a třetích zemí musí vyjádřit cenu vt: DPH, a to i v případě, že sami DPH neodvádéjí.
jelikož musí vzít v úvahu platnou daňovou legislativu ČR.

Obchodní podmínky:

• Předmět veřejné zakázky bude realizován na základě smlouvy o dílo, servisní smlouvy a Licenční
smlouvy nebo přílohy Smlouvy o dílo s licenčním ujednáním (dále jen ,smlouvy") uzavřené mezi
zadavatelem jako objednatelem a vybraným uchazečem jako dodavatelem. Návrh smlouvy musí být v
souladu se zadávací dokumentací a musí obsahovat níže uvedené platební a obchodní podmínky:

• Smlouva o dílo bude uzavřena na dobu neurčitou.

• Lhůty plnění

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky - do týdne od uzavření smlouvy
Předpokládaný průběh veřejné zakázky: dle jednotlivých Fází:

I. FÁZEplněnídlečl.l, -bodya),b): od1.10. do 1.11.2017

FÁZE plnění dle čI. I, - body c), dl, e) od 2.11 do 1.12 2017II.

III.

IV.

FÁZE plnění dle čl. I, - body n, od 2. 1.2018 do 1.1.2019

FÁZE plněni dle čl I, - body g), - m) od 2.1.2018

• Záruční doba díla - bude sjednána na 24 měsíců a bude se vztahovat rovněž na veškerý software,
včetně práva zadavatele na poskytování nových verzí software Záruční doba začíná běžet ode dne
protokolárního ukončení zkušebního provozu a předání předmětu plnění do rutinního provozu.
Dodavatel zodpovídá za vady dodávky po celou záruční dobu.

• Zálohy nejsou přípustné.
• Cena za dílo je splatná vždy měsíčně zpětně po řádném dokončení díla (tj. bez vad a nedodělků) na

základě faktury, přičemž za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu předávacího
protokolu.

• Splatnost faktury 21 kalendářních dnů po jejich doručeni zadavateli.
• Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a

doručit jej prokazatelně objednateli do 5 kalendářních dnů od vystavení. Zhotovitel odpovídá za škodu,
která vznikne objednateli z důvodu nedodržení předání vystaveného daňového dokladu v uvedených
termínech, zejména za škodu spočívající v uhrazení sankci za pozdní odvod DPH objednatelem
z důvodu pozdního dodání daňového dokladu zhotovitelem.

• Zadavatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, pokud nebude obsahovat zákonem
stanovené náležitosti Dodavatel je povinen vystavit fakturu novou s lhůtou splatnosti v délce 21
kalendářních dnů ode dne doručeni zadavateli.

• Sankce za prodlení v termínu dodací lhůty: 0,05% smluvní ceny za každý i započaty den prodlení,
• Sankce za prodlení ve splatnosti faktury: 0,05% z dlužné částky za každý i započaty den prodlení
• Smlouvy bude možné vypovědět. přičemž výpovědni lhůta činí 2 měsíce a počne běžet od prvního dne

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

• Součástí smlouvy bude Ujednání o tom, že si Je dodavatel vědom toho, že je ve smyslu § 2 písm. e)
zákona Č. 320/2001 Sb, o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, povinen spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly

• Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou uchazeče, v souladu se způsobem jednáni právnické či
fyzické osoby dle platné legislativy, ve všech částech k podpisu určených

$ Nepodepsaná smlouva je nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona a je proto právně neúčinná.
Nabídka. která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu. bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění
podmínek zadávaciho řizení

• Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné mocI. musí být v nabídce za návrhem



, f
I

.-------~--------'
smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii,

• Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni
dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, a smlouvy musí být podepsány oprávněnou osobou
všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, v souladu se způsobem jednání právnické či
fyzické osoby podle občanského zákoníku (ve všech částech k podpisu určených)

------------------- ---
Požadavky na zpracování nabídky uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede podrobný popis jím nabízeného plnění, na které se vztahuje jeho nabídka,

Nabídka bude obsahovat:

dodavatel uvede HW požadavky na serverovou a klientskou část SW

u licencí bude uvedeno, zda se jedná o stávající licenci v majetku zadavatele nebo novou licenc:
dodávanou v rámci veřejné zakázky.

návrh detailního harmonogramu realizace díla,

návrh metodiky řízení projektu

další informace uchazeče k nabídce - zde může uchazeč uvést dle svého uvážení další údaje, které
považuje za významné v souvislosti s předmětem plnění veřejné zakázky, a nejsou obsaženy v
předchoz ích bodech,

----- -------_.
Vlastní sestavení nabídky uchazeče:

Nabídka bude seřazena a očíslována následovně

1, Krycí list (Příloha č 1)

2, Čestné prohlášeni o splnění základní způsobilosti (Příloha č 2)

3, Čestné prohlášení o vázanosti lhůtou (Příloha Č. 3)

4, Oprávnění k podnikání, zejména výpís z živnostenského rejstříku,

5. Výpis z obchodního rejstříku, je - li v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence,

6, Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů

7. Podrobný popis nabízeného plnění dle požadavků zadavatele

8, Rozpočet

9 Ceník

10. Návrhy smluv
- Smlouvy o dílo
- Servisní smlouvy
- Licenční smlouvy (nebo Přílohy Smlouvy o dílo s ujednáním o licenci)

v souladu s požadavky této zadávací dokumentace v českém Jazyce, vyplněné údaji nezbytnými pro vznik
smlouvy, a budou podepsány osobou oprávněnou Jednat jménem nebo za uchazeče.
Jako přílohu smlouvy předloží uchazeč formulář zadávací dokumentace této veřejné zakázky

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni dodavatelé
kteři podávají společnou nabídku. a smlouvy musí být podepsány oprávněnou osobou všech dodavatelů,
kteři podávají společnou nabídku. v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby
podle občanského zákoníku (ve všech částech k podpisu určených)

11, Přílohy (nepovinné)
••• -~~_._-~-----~----,-- ~ • __ ••• _.~~.- ~ •• - ••• ~ •••• - o - ~ ~.~~_~_. •••• __ ~_.~~



smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii

• Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni
dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, a smlouvy musí být podepsány oprávněnou osobou
všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, v souladu se způsobem Jednání právnické či
fyzické osoby podle občanského zákoníku (ve všech částech k podpisu určených).

Požadavky na zpracování nabídky uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede podrobný popis jím nabízeného plnění, na které se vztahuje jeho nabídka.

Nabídka bude obsahovat:

dodavatel uvede HW požadavky na serverovou a klientskou část SW

u licencí bude uvedeno, zda se jedná o stávající licenci v majetku zadavatele nebo novou licenci
dodávanou v rámci veřejné zakázky.

návrh detailního harmonogramu realizace díla.

návrh metodiky řizení projektu.

další informace uchazeče k nabídce - zde může uchazeč uvést dle svého uvážení další údaje, které
považuje za významné v souvislosti s předmětem plněni veřejné zakázky, a nejsou obsaženy v
předchozích bodech.

Vlastní sestavení nabídky uchazeče:

Nabídka bude seřazena a očíslována následovně

1. Krycí list (Příloha Č. 1)

2 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (Příloha Č. 2)

3. Čestné prohlášení o vázanosti lhůtou (Příloha Č. 3)

4. Oprávnění k podnikání, zejména výpis z živnostenského rejstřiku,

5. Výpis z obchodního rejstříku, je - li v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence,

6. Doklady prokazujíci splnění technických kvalifikačních předpokladů

7. Podrobný popis nabízeného plnění dle požadavků zadavatele

8. Rozpočet

9. Ceník

10. Návrhy smluv
- Smlouvy o dílo
- Servisní smlouvy
- Licenční smlouvy (nebo Přílohy Smlouvy o dílo s ujednáním o licenci)

v souladu s požadavky této zadávaci dokumentace v českém jazyce, vyplněné údaji nezbytnými pro vznik
smlouvy, a budou podepsány osobou oprávněnou Jednat jménem nebo za uchazeče.
Jako přílohu smlouvy předloži uchazeč formulář zadávací dokumentace této veřejné zakázky

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni dodavatelé.
kteří podávají společnou nabídku, a smlouvy musí být podepsány oprávněnou osobou všech dodavatelů
kteří podávají společnou nabídku. v souladu se způsobem Jednání právnické či fyzické osoby
podle občanského zákoniku (ve všech částech k podpisu určených)

11. Přílohy (nepovinné).
L-- _



" J C~ B li 1(1 ,I

Pokyny pro zpracování nabídky, jiné požadavky zadavatele na plnění předmětu veřejné zakázky

• Každý uchazeč muže podat pouze jednu nabídku. Nabídka nesmí obsahovat variantní řešení.

• Nabídka bude předložena v písemné formě, v českém jazyce, ve dvou vyhotoveních, tj. v 1 originále
(výtisk označí pojmem "originál") a v 1 kopii (výtisk označí pojmem "kopie") Přijímány budou pouze
nabídky v nepoškozeném a neotevřeném obalu, obal bude označen výrazným textem:
"NEOTVíRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

".Dodání softwarového produktu ekonomického informačního systému (EIS)."

• Na obálce bude dále uvedena adresa zadavatele a adresa uchazeče

• Nabidka bude zabezpečena proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy tak, aby bez
násilného porušení "pečeti" nebylo možno žádný list volně vyjmout. Pečeť bude podepsána
osobou oprávněnou za uchazeče jednat a orazítkována. Všechny listy nabídky včetně příloh
budou řádně očíslovány vzestupnou a nepřerušenou číselnou řadou, včetně všech vložených
příloh.

• Nabídka nesplňující požadavky zadavatele co do předložení podkladu prokazujících splnění základních
a profesních kvalifikačních předpokladů uvedených v zadávacích podmínkách bude zadavatelem
vyřazena, nebude - li nabídka uchazečem o chybějící podklady doplněna ani k výzvě zadavatele ve
lhůtě 2 dnu.

• Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp upřesnit zadávací podmínky.

• Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu.

• Zadavatel si vyhrazuje právo přiměřeně změnit rozsah zakázky

• Zadavatel si vyhrazuje právo po dohodě s vítězným uchazečem upravit smluvní podmínky.

• Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 30 dnů a počíná běžet
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. V případě výběru této nabídky jako nejvhodnější se
lhůta, po kterou je uchazeč svou nabidkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy Zadavatel si
vyhrazuje právo kdykoliv zrušit zadávací řízení

• Dle § 2e) zákona Č. 320/2001 Sb, o finanční kontrole, je vybraný dodavatel osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

• Uchazeč bere na vědomí povinnost zadavatele vyplývající ze zákona č 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu a podáním nabídky vyjadřuje souhlas s možným
zveřejněním smlouvy, pokud dojde k jejímu uzavření.

• Uchazeči jsou oprávněni požadovat po zadavateli dodatečné informace, a to písemnou formou, žádosti
o dodatečné informace je třeba adresovat kontaktním osobám uvedeným v záhlaví zadávací
dokumentace; žádosti o dodatečné informace musí být zadavateli doručeny nejpozději 3 pracovní dny
před uplynutím lhůty podání nabídek.

• Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právni vztah.

• Předložením obchodních podmínek ve formě Rámcové smlouvy uchazeči nevzniká právo na Její
realizaci v nezměněné podobě

• V případě, že se strany nedohodnou na obsahu smluvních podmínek. je zadavatel oprávněn uzavřít
smlouvu s uchazečem, který se umístil druhý v pořadí

• Uchazeč se podáním nabídky zavazuje vzít na sebe nebezpečí změny okolností. Smluvně bude
vyloučeno použití ustanovení § 1765 až § 1767Občanského zákoníku.

Lhůta pro podání nabídky:

Nabídky budou předány do: 4.8.2017 12:00 hod.

---------------_.-



• "! r. ...• r.'Á.' f ".". f' '.' r.·. ".1..! \' ! '} cf \, \ .:

V Brně dne: Hl. 11/1--

: Jana Tichá Janulíková
itelka organizace
přlspěvková organizace

Místo pro předání nabídek:

Nabídky budou předány osobně nebo poštou na adresu zadavatele:

TIC BRNO, příspěvková organizace,
podatelna (I. patro sekretariát),
Radnická 4, 602 00 Brno.

Úřední hodiny sekretariátu: 900 - 11.30 hod. a 12.00 - 15.00 hod.

Přílohy:

1. Krycí list nabídky
2. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
3. Čestné prohlášení vázanost nabídkou a akceptace výhrad



Smlouva č. TP-2016-04-01

na záktadě ust. §2586 a následujictch Zákona ě, 8912012 Sb., Obeanského Zákonlku,
v ptatném měni

informační centrum města Brna, pfí8pěvková organizace
se sídlem: Brno, Radnická 2 - 10, PSČ 658 78

spisová znaeka: Pr 18. vedená u Krajského soudu v Bmě
ICO: 00101460

DlC: CZ00101460
bankovnl spojeni:

zastoupená Mgr. et Mgr. Jana Tichá JanuUková, fedítelka
(dále jen jako objednatel)

a

ZAS Group 8.r.O.
se sídlem Olomouc, $lechtitelu 63616. PSe 77900.

spísová znaeka C 27806 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 26827956

DIC: CZ26827956
bankovni CIV\IAni"

zastoupená: Ing. Jifl Zdražil, jednatel
(dále jen jako zhotovitel)

(dále jen jako smlouva)



Čt I - PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1 Pfedmětem této smlouvy je dohoda obou smluvnlch stran o podmínkách poskytovanl technické
a servisni podpory (dále jen PODPORA) pfi provozu a uzívani informaéniho systému KARAr
(dále Jen 15 KARAT)

2 18 KARAT Je autorským dilem, jehož výrobCem a nositelem autorských práv ;e společnost
KARAT Software a s. se sldlem v PferoVě (dále jen jako výrobce), ZhotOVÍte! Je cerbfikovanýrn
implementaéním partnerem výrobce.

3 Účelem PODPORY Je zabezpečit poskytnutf odborných služeb a odborně pomoci, kterou
objednate' pož.aduje po zhotoviteJí pro zabezpečeni provozu a užiti 15 KARAT, za podmínet
definovaných touto smlouvou,

4 PODPORA k 15 KARAT je poskytována v rozsahu platných UŽivatelskýchpráv objednatelek IS
KARAT,

00101460
R mtraeni eislo licence:
2015030

ČI. II .• PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovíte! Je povínen poskytnout objednate!i PODPORU v rozsahu a za podmínek stanov~
touto smlouvou.

Čt III • PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1 Poskytnout ZhotoviteUbezúplatně náležitou soutinnost pti prováděni PODPORY, pod kterou
rozumí zejména vtasné vytvofeni podmfnek pro provéděnl PODPORY a řádná spolupnkl .
pracovníkú objednatele,

2 Objednatel je povinen poskytovat zhotovlte!í úplné a pravdivé informace potfebné k pIr*f
pfedmétu této smlouvy. a to ve vzájemné dohodnutých terminech.

čt. IV - ZÁKLADNí TECHNICKÁ PODPORA
(MAlNTENANCE)

1. UPDATE es KARAT

• Tato slUžbagarantuje objednatelí ziskávánl aktualízavanýchverzi 15 KARAT od zhotoVD
neprodleně poté. co budou jejich Výrobcem dány k dispozicí koncovým . .
Zhotovite' dodávánfm noVých verzi 15 KARAT objednateli reaguje na legislativoI výVOJ
a formou update je poskytuje objednateli

• Aktualizované verze 15 KARAT zahrnuJI zJepěeni a zdokonalení 15 KARAT dle
výrobce a mohou zahrnovat revize. které se vztahuji ke změnám v legislativě nebO
změnám v obchodnf praxI. udrtuji systém 15 KARAT v souladu s aktuálním VšeODl'Ii'IJ
technotogickým vývojem a vteobecnýmt potadavky koncových uživatelú systémU
KARAT, nebo tyto revize považuje výrobce z jíných duVodú za vhodné.

• Výrobce bere v úvahu weobecné požadavky koncovjch UŽlvateIu systému 15
snažl se jim vyjft vstfic. ale pouze výrobce rozhoduje o obsahu aktualizovaných verzi.

Strana 2 z 11

a
s
2
\I

". ~
(

•
#..
2

•
•

POS

•

•

H01

•

•



a jakým zpúsobem budou aktuatizované verze uvolněny, a pro jaké hardwarové a
softW8tOvéplatformy a konfigurace budou nové verze navrženy. Informace o těchto
změnách a sowisejldch podminkách provozu bude zhotovltel zvetejl\ovat na svjch
webOvych stránkách !l~.z@SrOJ.lJl.gJ resp. je bude matné nalézt na stánkách
výrObCe htm:llservis·Yrat.software·com·
SOUčáStI dodávky aktualizovanych verzi jsou nové nebo doplňujlCI verze UŽivatelské
dokumentacev efektrOniCképodobě

FrekVencevydáváni aktuaUzovanychverzi IS KARAT je jedenkrát rocně. zpravidla na konej
2. kalendátního etvrtleti. V pttpadě. kdy je potteba aktuallzace IS KARAT vyvolilna
změnamiv obecně Zévaznych právních ptedpisech. ú6etnich metodík8ch a jinjch Zdrojich.
které jsOU pro SJri,vnou funkčnost IS KARAT relevantní a urCujicl, je frekvence vydáváni
ak.tlJaIjZad upravena podle potteby,

Provedeni vlastnlho update, ~. instalace a implementace aktualízované verze 15 KARAT.
a v§eChnysouvíSejrci pr8ce pfedch8zejicf i následujlci po provedeni vlastnlho update,
nejsOU zahrnuty do ceny Základnl technické podpory. ZhotoviteI je povinen update a
velkeré souViSejic' práce provést. pokud ho o to objednatef požádá. Vykázané práce
s tfmto spojené budou objednateIi účtov8ny podle vynaloteného easu a podle sazeb dle
tL VI. bod 2. této smtouvy, pokud se smJuvnIstrany nedohodnou jinak,

Součásti služby Základní technická podpora je poskytováni aktualizaci konkrétnlch
aplika6nich programUlmodulOv rámci dané verze IS KARAT. tzv. patchU. zhotovitelem
neprodlenépoté co budou Jejichvjrobcem dSny k dispoZicí koncovým uživatefum.

Dleuvateni yYrobcedaného modulu je patch uvolflov8n v ptlpadé potřeby oprav zj.í$těnych
nedostatků, zapracovani nové, či modifikace existujlci funkčnosti, Může obsahovat
programové teleni legislativnlch změn. jakot í obecné požadavky portfoIía klientU IS
KARAT.promítnuté do programového feěeni konkrétnlho aplikaCniho programu. Patch je
instatovan samostatně prosttednictvim k tomu urtenych n8strojU klientské aplikace IS
KARAT. Patch může obsahovat protokol o reaJizovanych zmén8ch v daném aplfkaenim
programu V ptipadě nutnosti múte obsahovat doplněni stáYajlcl dokumentace. jej I
aktualizaci nebo zcefa novou podobu dokumentace. Změnovy protokol, stejně jako
dokumentacejsou dodSvany vyhradně v elektronické podobě.

Nasazování patchO nenl zahmuto do ceny zakladni techniCké podpory. Zhotovltel je
povinen uvolněné patche nasadit, pokud ho o to objednatel pot8d8, Vykázané pr8ce
l.tfmto spojené budou objednateli účtovány podle vynaloteného času a podle sazeb dle
~l. VI. bod 2. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedOhodnoujinak.

Tato služba zajiiťuje základnl telefoniCké poradenstvl ke standardnl distnbuCrlt verzi IS
kARAT (nekastomlzovaný IS KARAT), v rozsahu uživatelských práv. Poradenstvl Je
poskytovanopo telefonu, v pracovni dny od 8.00 do 17.00 hodin.. Zhotovítel je odpovědnýZ. poskytoVánitelefonického poradenstvl v co nejkratiim čase, nebr8nHi tomu objektiVní

~r=::;on~kontaktU~•. =. =-------41 ••• -----.

latokceslutbagarantuje obJednateli.že zhotovítel zahájl poskytnuti PODPORY v rámCIdoby
f8a Uvedenév tomto odstavci CI. IV. bod 4., neni-II touto smlouvou dohodnuta služba

Strana 3 z 11



Strana 4 z 11

TIME.5ERVIS (RESPONSE TIME PLUS). nebo pokud se objednatel se zhotoviteiern
nedohodnou j'nak. Dobou reakce se pro účely této smlouvy rozuml doba mezi oznámením 2. VZDÁt
požadavku objednatelem a začátkem poskytováni PODPORY.

• Začátkem poskytnutí PODPORY se rozumi telefonicky nebo elektronickou cestou
uskuteenény kontakt ze strany pracovnlka zhotOVltele za účelem vyi'e$eni aktuélnlha
požadavku objednatele. V pflpadě. že požadavek nebude v rámci tohoto uskutečněného
kontaktu vyfeěen ihned. bude zhotoVÍtel pokračoVat v čínnesli vedouCí k "YfetenI
požadavku

• Sil
zh
pn
zp

Požadavky k poskytnuti PODPORY dle tohoto Či. IV. bod 4. smlOUvy jsou pnjlmény
povéfenych osob objednatefe. definovaných v Při.oz. ě, 1 této smlouvy. telefonicky
elektronickou poátou _. v pracovni dny v době od 8.00 do
hodín. Soubě.tněje~OZnámeni těchto požadavkU.s V\nI~iIIto

příslu$né prioríty, prostřednictvím služby KARAT ASSISTANCE dle Či. IV, bod 5-
smlouvy.

IOt
pa
otJ

• Ni•n
pa

re
O

5. KARAT ASSISTANCE

• Tato služba zají$ťuje preferované komUOlkační rozhranl k poskytováni plněni dle
smlouvy.

• Návod k použiti této služby je umistěn na http://servis.karatsQftware.com

z
Ul
P
kI
P

Čt V - DALAi SLUžBy
1. SlUmy (AD-HOC)

•

Nad rámec Základni technické podpory dle Či. IV této smlouvy bude zhotoWef
poskytovat dal$i sluŽby, které si objednatel v prúběhu trvání této smlouvy zvIéIt'
(prostfednicMm služby KARAT ASSISTANCE nebo elektronickou poMoU na
bQ!llrte@~aMlrQYJl:g),v cenéch dle ČI. VI. bod 2. této smlouvy.
Každá služba bude objednatelí poskytnuta ve sjednaném termfnu. na zékladě
objednávky objednatele a na Základě předem Zhotovitelem zhotoveně cenové

Služby mohOU. být typově I'ÚZné, patri mezi ně napt '': analytické práce a S
programátorské práce, implementační práce (napr. pti roziitenr Itcence I
instalace novych verzí tS KARAT, nasazovánI patchu. práce spojené s .
běfné servisní práce, aktivace nového fiskálniho roku. Akotenl užrvatelú.
spou$těnf novjch modulu IS do provozu. .,. aj,

•

•



1tZU~ •••• .-. SPRÁVA (REMOTE HELP-DESK)

NadrámeCZákladnf technické podpory dle Či. IV této smlouvy bude zhotovitel poskytovat
~i po celou dobu trváni této smlouvy siutbu vzoAlENA SPRAVA. Tato službaJe
~ formou měsiCOlhopautálnlho poplatku ve vý§t stanovené touto smlOuvou- viz CI.
VI. bOd3.

Slu!ba garantuje objednateli poskytnuti PODPORY bez fyzické pNtomnosti pracovnlka
zh()tOViteIe v s!dle objednatele, formou vzdaleného pflstupu do poCltaeovésité objednatele,
prosti'edníctvlm internetoVého pfipojenl, datovým spojem nebo jiným dohodnutým
zpCISObem, .

Objednatelbere na vědomi, že zhotovitel mUže poskytnout službu VZDÁLENA SpRAVA
pouze v pl'ípadě. nebude-li toto znemOžněno techníckou nezpUsobiJostI na straně
objednateie,nebo pokud poskytnuti těto služby nebude znemožněno vytii mocI,

IlESERVIS(RESPONSE TlME PLUS)

Nad rámec služby TtMESERVIS (BAStC RESPONSE TIME), která je součésti Zškladnl
technicképodpory. dle Či. IV této smlOuvy, múže zhotovitel poskytovat objednateti službu
nUESERVJS (RESPONSE TIME PLUS). Tato služba je placena formou méslCOfho
pauAilnlho poplatku ve výti stanovené touto smlouvou.

SWba garantuje objednateli poskytnutí PODPORY ze strany zhotovítele s ~lejšl dobou
'nlllll_. než zarueuje služba TIMESERVlS (BASle RESPONSE TlME) - viz tI. VI. bod 4.

smtuvni strany se dohodly na níže uvedené době reakce:

Is pracovnich dnu

Zai*lltem poskytnuti PODPORY se rozum. telefonický anebo elektronickou cestou
•• ;uteC~'!ý kontakt ze strany pracovnlka zhotovitele za účelem vytešeni aktualnlho

..p02:adalVku objednatele. V pNpadě. že požadavek nebude v ramci tohoto uskuteálěného
vyfešen ihned, bude zhotovíte! pokračovat v činnosti vedouel k vytešen!

..•P02tadaiVkv k poskytnuti PODPORY dle tohoto bodu jsou pfijimény od poVéfených osob,
v Ptiloze ě, 1 této smlouvy. telefonicky nebo elektronickou poštou.

pracovnídny v době od 8,00 do 17,00 hodin. Souběžně je objednatel povínen provést
těchto požadavků, s vyznačenlm pfislušné priority. prosttednicMm služby

ASSlSTANCE dle Čt IV, bod S. této smlouvy

Čt VI • CENY SLUŽEB

TECHNICKÁ PODPORA (MAlNTENANCE) - ročni poplatek

slutby Zékladni technické podpora se stanovuje na období jednoho roku, tj na
12 po sobě jdoucich měslcú (déle jen 0800B1).a to ve výii 15% z aktuálně platné

Strana Sl 11



•

cenikové ceny lícence IS KARAT Začátek každého OBOOBi je dán datem výročl ~I
ostrého provozu IS KARAT Cenu slutby hradl objednatel vždy na zaCátkuOB0081.

Pro prvnl OaDOBI je cena služby Základní technická podpora zahrnuta do smluvnl ceny
dle smlouvy o dflo na dodávku a ímplementact IS KARAT

V prípadé. že dOjde v pruběhu OBDOBt užlvanl IS KARAT na straně Objednatele
k rozsifenl licence IS KARAT. bude cena služby lákladni technická podpora p0l'llěrně
navýsena. vč. doůčtovani této ceny alíkvotně k době zbývajtcl do konce platného 080081.

•

2. SLUŽBY (AD-HOC) - služby objednatelem samostatně objednávané

• Konečná cena za poskytnutou slutbu je vypočitána jako součin hodinové ceny PI'8CI a
počtu hodin, po kterou zhotovitel tuto službu prokazatelně poskytoval. pfičemt se
započftává každá započatá pOlhodína.

Pracovnj dobou se pro ůčely této smlouvy rozum! doba od 08 00 hod do 17.00 hod . a to
v pracovnich dnech,

Souvisl-U s realizaci služby náklad na cestovné. je zhotovitel osnvněn tento náklad
objednateli účtovat Pro výpočet cestovného se standardně použivá sllnienl vzdálenostv
km mezí pracovisti objednatele a zhotovitele a sazba za ujetý km. bez ohledu na skutečfty
zpúsob přepravy zhotovite1e.pokud se obě strany nedohodou jinak.

BUde-li pro realizací slutby potřebné ubytováni pracovnikO zhotovítele, tak néIdady
souvisejici s timto ubytovánim hradl v plné výti objednatel, pokud se obě strany
nedohodnou jinak.

Smluvni strany se dohodly, že zhotovítet bude cenu poskytnuté služby fakturovat až po jeil
realizací a na základě vyplněného Vjkazu o provedeni práce. Vzor Výkazu o provedeni
práce je uveden v Pftloze č. 2 této smlouvy. Výkaz o provedeni práce bude obsahovat
zejména tyto podstatné náležitosti:

•

•

•

•

• Mlsto plněni
• Dobu prováděnycn prací
• Popis prováděných praci
• Podpís pověfeněho pracovnika objednatele potvrzujtel převzeti pracl zhotovitele,

to ale pouze v prlpadě. kdy se nejedná o práce prováděně nástroji vzdáleně
správy - v tom pfipadě staCi záznam na KARAT Assistance nebo e-mailová
objednéYka

• Smluvnl strany se dohodly na cenách uvedených v následuj'ci tabulce:

Název Cenay Ki bez DPH

3. VZOÁLENÁ SPRÁVA (REMOTE HELP-OESK) - m6sični poplatek

• Služba garantuje objednateN poskytnuti PODPORY bez fyzické pI1tomnosti Pf'SCO'Inlkl
zhotovitele v sídle objednatele. formou vzdáleného pttstupu do počItačově sltl
objednatete. prostfednlctvlm internetového ptipojeni. datovým spojem nebo jiným
dohodnutým zpOsobem.

• VZDALENA SPRÁVA je služba placená objednatelem za každý kalendárnf méstc vždY po
jeho uplynutí na základě faktury zhatovitele.

áva za 1 kalendátnl měsfe

strana 6z11

•• ,.e
• S

I<

• (

1.

2.

3



1IIdI~1S (RESPONSE TtME PLUS) - sJuiba volitelné za misični poplatek

SIUfba TlMESERVIS (RESPONSE TIME PlUS) je sI~ placena objednatelem za každy
U(enCf8lnI měsic vždy po jeho uplynuti na Základě faktury zhotovitele.

slutby v závislosti na době reakce zvolené objednatelem a uvedené vel. V, bod 3.
imllmN'Y. je uvedena v nésiedujlci tabulce:

ČI. VII - PlA TEBNi A DODACí PODMiNKY

stanoveno jinak, jsou riechny ceny uvedené v této smlouvě v Kč bez DPH.

uvedeno jinak, jsou veškerá plněni vyplývajici z této smlouvy ůětována obJ8dnatell
anowm dokladem s délkou splatnosti 10 dnů ode dne jeho doručeni objednatelt Faktury

mil velkeré néležítosti daňového dokladu dle zé.kona Č. 23512004 Sb., pokud tomu
nebude, budou objednatelem vréceny k doplněni a jejich splatnost poběží znovu od
doručeni faktur se v$emi néiežitostmí daňového dokladu dle úkona Č. 23512004 Sb

pradleni s platbou mé zhotovitel nárok na Urok z prodlení ve výtt stanovené
1UWi~'ánl.rnvlédy Č. 14211994 Sb

DflDadě prokazatelného prodlení zhotovitele se zaěétkem poskytovénl PODPORY, v
dle et, IV, bod 4. resp. el. Vf bod 3. této smlouvy, je zhotoVítel povinen uhradIt

IDíAtJlnahůi smluvni pokutu ve výti 100,- Kč za každou jednotlivou !édost objednatele o
IC8kvtnLltf PODPORY a započatY den pradleni.

qmaav skody se řídí pfisluinýmí ustanoveními Občanského Zékonlku, Právo na néhradu
nenf dOteeno ustanovenimi o smkMll pokutě am zaplacením této pokuty

VDjednatel se zavazuje hradIt zhotovlteli peněžíté plněn! vyplývajicí z této smlouvy na
18nkl::JVn1 uěet zhotovitele. a to ve stanovených termínech splatnosti dle této smlouvy.
1pI81~1tJe dodržena, Je..•• nejpozději v den splatnosti čéstka odepséna z Učtu objednatele

. te objednatel porot. tyto piatebnf podminky. je zhotovila! oprávnén pozastavit
tjkajici se pi'edmětu plněni dle této smlouvy až: do doby skuteěné uhrady

Toto pozastaveni prací pak prodlutuje temtin plněni pi'edmětu této smlouvy
která odpovidé celkovému počtu dni po splatnosti ve~kerých úhrad

Čt VIII - UKONČENi PLATNOSn SMLOUVY

amtouva se uzavíré na dobu neurettou, }e platná okamž'tkem podpISU oběma smluvními
,",nAmí a účinné od okamžiku data pfedéni a ptevzetl dUa uvedeném na pfedavscím

Strana 1 z 11



protokolu dle smlouvy o dno na dodávku a Implementaci IS KARAT

2 Smluvni strany mohou ukončit. tuto smlouvu pisemnou výpovědi s výpovědnl IhUtou •
kalendáfnich měsícú. která poClné bětet od prvého dne městce nasledujiclho po doručeni
výpovědi. Výpověď musi bYt pisemná a musl byt prokazatelně doručena druhé straně. iinak
Je neplatné

stran
tteti (

2 Každ
není
vy~
S()U(l
10613 Tato smlOuva zaníké Odstoupenlm od smlouvy. katdá smluvní strana je oprávněna Od

smlouvy Odstoupitv pl'ipadě. te druhá smluvnl strana poruéi podstatné povinnosti ~
touto smlouvou. Odstoupeni od smlouvy musl být provedeno plsemné. musl obsahovat
duvod odstoupeni popsaný tak. aby byl plezkoumatelný a nezaměnitelný. a musl b;t
prokazatelně do~no druhé straně, jinak je odstoupeni neplatné. SmlOuvazaniké dnem
doručeni odstoupeni druhé smluvni straně.

4 Smtuvnl strany se dohodly. ze ustanoveni piedchozlho Či. Vlil. bod 3. se pouZijea! po
pfedcházejicim plsemněm upozorněni, Pokud nedojde ve Ihutě 30 dnů od prokazatelného
doručeni tohoto upozorněni k nápravě uvedených poruéení. smluvní strana je oprávněna··.• l:iJrnOUCt
použit ustanoveni dle tohoto CI.Vlil, bod 3.

Čt IX - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENi

1 Právní vztahy vyplývaj'cf z této smlouvy se Ndi ustanoveními Autorského zákona
ustanovenlm Občanského zákoniku.

2. Pokud některá ustanoveni této smlouvy odporuji platným zákonum, potom je ze smlclUW!
vypuétěno pouze sporné ustanoveni a daiél obsah této smlOuvyplatl beze změn.

3 Smluvní strany timto vylučuji pro použiti §1740odst 3 občanského zákonlku. který stanovil
že smlouva je uzay'ena i tehdy, kdy nedojde k úplně shodě projew vule smluvnlch stra'I.

4 Veékeré změny a dodatky k této smlouvě lze provádět pouze plsemně elslovanými UUUiIlU'>J.

se kterými smlouva tvofi nedJlnýprávnl celek. a to po vzájemné dohodě obou sml~ut .:
stran, pokud nenl ve smlouvě vysloveně uvedeno jinak,

5 Smlouva je vypracována ve dvou vyhotovenich, z niCh! každá strana obdržl po jednOm

6 Nedílnou soueásti této smlouvy jsou následujlcí pl'ilohy:

Při.oba Č. 1 • POVĚŘENĚ OSOBY
Příloha Č. 2 • VZOR VÝKAZU O PROVEDENi PRÁCE

Či. X • OOVĚRNÉ INFORMACE

1, DOvěmé ínformace jsou bez ohledu na formu jejich zachyceni veškeré informace.
nebyly smluvnl stranou označeny jako vetejné a které se týkajl této smlouvy a jejfhO
(zejména informace o právech a povinnostech smluvnich stran, informace o cenéch
jakož i o prOběhu plněni), které se týkajl smtuvnich stran (zejména obchodnf
informace o jejich einnostl, struktufe. hospodáfských výsledclch. Know-hOW)
Informace pro nakládáni s nimi je stanoven právnlmi ptedpisy zvláétnl režim
(zejména hospodátské tajemstvf, utajované skutetnosti. bankovni tajemstvf,
tajemství), Dále se povatuj( za dUvěmé takové informace. které jsou jako dUvěmé
označeny smluvnf stranou, Za duvěrné informace se v žádném pfipadě neDOWI
informace, které se v prOběhubVánJ této smlouvy staly vefejně pfistupnými. pokud
nestalo porušením povinnosti jejich ochrany. děte infotmace získané smluvnl stranO"
základé postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvnf straně, pokudje

strana 8 z 11



strana schopna tuto skutečnost doložit. a konečně ínformace poskytnuté smluvni straně
ttetI osobOu, která takové informace neziskala porušenlm povinnosti jejích ochrany,

Každé ze smluvnlch stran se zavazuje nesdělovat tfetlm osobám dúvěrné informace. Timto
neni dOtčeno pr8vo smluvnl strany pfedlo!lt tuto smlouvu ttetim OSObám v jednánich, které
vyplýVá ze zákona e. 28012009 Sb. (daflovj rád) ei ze :zakona t. 9911963 Sb. (obtanskj
soudnr rád), Zhotovítel bere na vědomi, te objednatel je povinným subjektem dle zákona e.
10611999 Sb" o svobodném pfistupu k ínfom1aclm.

Či. XI .. PODPISY SMLUVNlcH STRAN

V Srně /I r 2016

• z .•. ..•. '~.., -; ~ .:

. ~,."

, "',". ,'-,.", ,~ ' .. ', ,._. '

Turistic~fnfonnalni centrum mtsta 'Bma,' p.~.
Mgr. et..t1\4gr. Jana Tichá JanuUková
feditelka

Strana 9 z 11



Pňloha č.1
POVĚŘENÉ OSOBY OBJEDNATELE

Objednatel a Zhotovltel se dohodli, že pracovnfd Objednatele. s pfistupem k ínternetoVé P<lItéIo'lt
službě KARAT ASSIST ANCE jsou povětenyrni osobami za stranu Objednatele ve smySlu .,
smlouvy

Určený pracovnik Objednatele, s adminístrátorskvm ptístupem k této službě. má možnost ~
nebo omezovat pt'lsrupy pracovnikú Objednateie k této slUŽbě a tím určovat povětené OSOby _
smyslu této smlouvy

Návod k užití služby KARAT ASSISTANCE je uveden na adrese
ryttPJls~~!~ lsi3ri3ŤSQft'Nélfe (!9m

Z,AS
GROUF

Strana 10 z 11



Přiloha Č. 2
VZOR VÝKAZu O PROVEDENi PRÁCE

vtKAz O PROVBlENi PRÁCE č. JZOI70
7df")'.Jii

Strana 11 z 11


